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Ви Благодариме 
 за купување на Ninja® Air Fryer 

 
 

 

 
 
 
 
 

РЕГИСТРИРАЈТЕ ГО КУПУВАЊЕТО 

ninjakitchen.eu 

Скенирајте QR-код користејќи 
мобилен уред 

ЗАПИШЕТЕ ЈА ОВАА 
ИНФОРМАЦИЈА 
Број на модел:  
Сериски број:  
Датум на купување:  
(Чувајте ја сметката) 
Продавница за купување: 

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ 
Напон: 220-240V~, 50-60Hz 
Воти: 1550W 

ВЕ МОЛИМЕ ПРОЧИТАЈТЕ 
ВНИМАТЕЛНО И ЧУВАЈТЕ ЗА 
ИДНА РЕФЕРЕНЦИЈА. 
Ако имате какви било 
прашања, ве молиме јавете се 
во службата за корисници на 
0800 000 9063. 

СОВЕТ: Моделот и сериските 
броеви можете да ги најдете на 
етикетата со QR кодот што се 
наоѓа на задната страна на 
уредот покрај кабелот за 
напојување. 

Оваа ознака покажува дека овој производ не
треба да се фрла со друг отпад од
домаќинството низ ЕУ. За да спречите можна
штета на животната средина или на
човековото здравје од неконтролирано
депонирање отпад, рециклирајте го
одговорно за да промовирате одржлива
повторна употреба на материјалните извори.
За да го вратите користениот уред, користете
ги системите за враќање и наплата или
контактирајте со продавачот каде што е
купен овој производ. Тие можат да го земат
овој производ за еколошки безбедно
рециклирање..
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ВАЖНИ ЗАШТИТНИ МЕРКИ 
САМО ЗА ДОМАЌИНСТВО ПРЕД УПОТРЕБА ПРОЧИТАЈТЕ ГИ СИТЕ УПАТСТВА 

Прочитајте ги сите упатства пред да го користите вашиот Ninja® Air Fryer. 
Кога користите електричен апарат, секогаш треба да се следат 
основните безбедносни мерки, вклучувајќи го и следново: 

ПРЕДУПРЕДУВАЊА 

16 НЕ користете додатоци кои не се 
препорачани или продавани од 
SharkNinja. Не ставајте додатоци во 
микробранова печка, тостер, печка 
за конвекција или конвенционална 
печка или на керамичка плоча, 
електричен калем, горилник на гас 

23 Напонот на приклучокот може да 
варира, што влијае на 
перформансите на вашиот производ. 
За да спречите можна болест, 
користете термометар за да 
проверите дали вашата храна е 
подготвена на препорачаните 
температури. 

1 Овој апарат може да го користат 
деца на возраст од 8 години и 
повеќе и лица со намалени 
физички, сетилни или ментални 
способности или недостаток на 
искуство и знаење, доколку им се 
дадени надзор или инструкции за 
користење на апаратот на 
безбеден начин и го разбираат 
вклучени опасности. 

2 Чувајте го апаратот и неговиот 
кабел подалеку од дофат на деца 
помали од 8 години. 

3 За да се елиминира опасноста од 
гушење кај малите деца, извадете го 
и фрлете го заштитниот капак 
поставен на приклучокот за 
напојување на овој апарат 

4 Децата не смеат да си 
играат со апаратот. 

5 НИКОГАШ не користете штекер под 
бројачот. 

6 НИКОГАШ не поврзувајте го овој 
апарат со надворешен прекинувач за 
тајмер или посебен систем за 
далечинско управување. 

7 НЕ користете продолжен кабел. 
Краток кабел за напојување се 
користи за да се намали ризикот 
децата помали од 8 години да го 
зграпчат кабелот или да се 
заплеткаат и да се намали ризикот 
луѓето да се сопнат на подолг 
кабел. 

8 За заштита од електричен удар НЕ 
потопувајте кабел, приклучоци или 
куќиште на главниот уред во вода 
или друга течност. Гответе само во 
дадената тава или во сад препорачан 
од SharkNinja сместен во дадената 
тава. 

9 Редовно проверувајте го апаратот и 
кабелот за напојување. НЕ користете 
го апаратот ако има оштетувања на 
кабелот за напојување или 
приклучокот. Ако апаратот не 
функционира или е оштетен на кој 
било начин, веднаш престанете да го 
користите и јавете се во службата за 
корисници. 

10 СЕКОГАШ проверете дали 
апаратот е правилно склопен 
пред употреба. 

11 НЕ покривајте го отворот за довод 
на воздух или отворот за отворот за 
воздух додека работи уредот. Ако го 
направите тоа, ќе спречите 
рамномерно готвење и може да го 
оштетите уредот или да 
предизвикате прегревање. 

12 Пред да ставите отстранлив сад за 
готвење во основата на шпоретот, 
проверете дали садот и основата на 
шпоретот се чисти и суви со 
бришење со мека крпа. 

13 Овој апарат е само за домашна 
употреба. НЕ користете го овој апарат 
за ништо друго освен за наменетата 
употреба. НЕ користете во возила или 
чамци во движење. НЕ користете на 
отворено. Злоупотребата може да 
предизвика повреда. 

14 Наменет само за употреба на 
работната плоча. Погрижете се 
површината да биде рамна, чиста и 
сува. НЕ поместувајте го апаратот 
кога го користите. 

15 НЕ поставувајте го апаратот 
во близина на работ на 
работната плоча за време 
наработата. 

на додатоци кои не се 
препорачани од SharkNinja може 
да предизвикаат пожар, 
електричен удар или повреди. 

17 Кога го користите овој апарат, 
обезбедете соодветен простор над и 
од сите страни за циркулација на 
воздухот. 

18 СЕКОГАШ проверете дали садот 
е правилно затворен пред да 
работите. 

19 НЕ користете го апаратот без 
инсталирана отстранлива тава. 

20 НЕ користете го овој апарат за 
пржење. 

21 НЕ поставувајте го апаратот на 
жешки површини или во близина на 
топол гас или електричен пламеник 
или во загреана рерна. 

22 Спречете го контактот на храната со 
грејните елементи. НЕ преполнувајте 
кога готвите. Прекумерното полнење 
може да предизвика лична повреда 
или материјална штета или да влијае 
на безбедното користење на 
апаратот. 

Доколку уредот испушта црн чад, 
веднаш исклучете го од струја. 
Почекајте да престане пушењето 
пред да ги отстраните сите 
додатоци за готвење. 

24 НЕ допирајте жешки површини. 
Површините на апаратот се жешки за 
време и по работата. За да спречите 
изгореници или лични повреди, 
СЕКОГАШ користете заштитни 
подлоги или изолирани белезници за 
рерна и користете достапни рачки и 
копчиња. 

25 Мора да се внимава кога 
апаратот содржи топла храна. 
Неправилната употреба може да 
резултира со лична повреда. 

26 Истурената храна може да 
предизвика сериозни изгореници. 
Чувајте го апаратот и кабелот 
подалеку од деца. НЕ дозволувајте 
кабелот да виси над рабовите на 
маси или шалтери или да допира 
жешки површини. 

Внимавајте да избегнете контакт со жешка површина. 

 ЗАЧУВАЈТЕ ГИ ОВИЕ УПАТСТВА
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ВАЖНИ ЗАШТИТНИ 
МЕРКИ 
 САМО ЗА ДОМАЌИНСТВО 

27 Тавата и плочата за крцкање 
стануваат исклучително жешки 
за време на процесот на 
готвење. Избегнувајте физички 
контакт додека ја вадите тавата 
или чинијата од апаратот. 
СЕКОГАШ ставајте тавче или 
чинија на површина отпорна на 
топлина откако ќе ја извадите. 
НЕ допирајте додатоци за време 
или веднаш по готвењето. 

28 Чистењето и одржувањето на 
корисникот не смеат да го вршат 
деца освен ако се постари од 8 
години и се надгледувани. 

29 Исклучете го од штекерот кога не 
го користите и пред чистење. 
Оставете да се излади пред 
чистење, расклопување, ставање 
или вадење делови и складирање  

30 НЕ чистете со абразивни 
средства за чистење, 
челична волна или 
перничиња за чистење. 

31 Ве молиме погледнете го 
делот Чистење и одржување 
за редовно одржување на 
апаратот. 

ДЕЛОВИ

 Отвор за довод на воздух

Тава за готвење 
обложена со 
керамика 

 Внимавајте да избегнете контакт со жешка 
површина. 

ЗАЧУВАЈТЕ ГИ ОВИЕ УПАТСТВА 
За да нарачате дополнителни делови и додатоци, посетете го ninjakitchen.eu 
или контактирајте со Службата за корисници на 0800 000 9063. 

Контролен панел 

Crisper плоча 
обложена со 
керамика

Единица за 
излез на воздух 
(се наоѓа на 
задната

Главна 
единица 
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ПРЕД ПРВАТА УПОТРЕБА КОРИСТЕЊЕ НА ВАШИОТ ВОЗДУШНА ФРИТЕЗА 

1 Отстранете го и фрлете го материјалот за пакување, промотивните етикети и лентата од уредот. 
2 Отстранете ги сите додатоци од пакувањето и внимателно прочитајте го ова 

упатство. Обрнете особено внимание на оперативните упатства, 
предупредувањата и важните заштитни мерки за да избегнете каква било 
повреда или материјална штета.. 

3 Тавата и плочата за крцкање се исто така безбедни за миење садови. НИКОГАШ 
не чистете го главниот дел во машината за миење садови. 

ЗАПОЗНАВАЊЕ СО ВАШАТА ВОЗДУШНА ФРИТЕЗА 

 Кога го поставувате 
времето, дигиталниот екран 
покажува ЧЧ:MM. Екранот 
моментално чита 23 минути. 

ФУНКЦИСКИ КОПЧИЊА 
Пржење на топол воздух : Користете ја 
оваа функција за да и дадете на вашата 
храна острина и крцкање со малку или без 
мрсно маслоl. 
ПЕЧЕЊЕ: Користете ја единицата како 
печка за меко месо, печени јадења и 
друго. 
ДЕХИДРИРАЈ: Дехидрирајте го 
месото, овошјето и зеленчукот за 
здрави закуски. 
ЗАТОПЛУВАЊЕ: Оживејте ги остатоците 
со нежно загревање, оставајќи ви крцкави 
резултати. 

КОПЧИЊА ЗА РАБОТА 
TEMP стрелки: користете ги стрелките 
нагоре  и надолу TEMP за да ја 
прилагодите температурата на готвење 
пред или за време на готвењето.  

TIME стрелки: Користете ги стрелките 
нагоре и надолу  TIME за да го 
прилагодите времето за готвење во која било 
функција. 
Копче СТАРТ/СТОП: Откако ќе ги изберете 
времето и температурата, започнете со готвење со 
притискање на копчето START/STOP. Можете да го 
прекинете готвењето во секое време со повторно 
притискање на ова копче. 

копче: Копчето за вклучување го 
исклучува уредот и ги запира сите режими на 
готвење. 

РЕЖИМ НА СРЕДБА 
По 10 минути без интеракција со 
контролната табла, уредот ќе влезе во 
режим на подготвеност. Копчето за 
вклучување ќе биде слабо осветлено.

За да го вклучите уредот, прво 
приклучете го кабелот за напојување во 
ѕиден штекер. Притиснете го копчето за 
вклучување. 

3 Притиснете ги копчињата со 
стрелки TIME нагоре и надолу за 
да го поставите посакуваното 
време за готвење.

Пржење на топол воздух 
1 Уверете се дека крцкавата плоча е во 
тавата. 

4 Додадете состојки во тавата. 
Вметнете ја тавата во единицата. 

2 Притиснете го копчето Air Fry. Ќе се
прикаже стандардната поставка за 
температура. Користете ги стрелките 
TEMP нагоре и надолу за да ја 
поставите саканата температура. 

5 Притиснете START/STOP за да 
започнете со готвење 

ЗАБЕЛЕШКА: За да ги исфрлите 
состојките за време на готвењето, 
извадете ја тавата и протресете 
напред-назад. Повторно ставете ја 
тавата и готвењето ќе продолжи. 

ЗАБЕЛЕШКА: Се препорачува да се 
остави уредот да се загрее 3 минути 
пред да додадете состојки. Ако се 
загрева, прескокнете го чекор 4, 
вметнете ја празната тава и 
притиснете го копчето СТАРТ/СТОП 
за да започнете. 
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ПРЕД ПРВАТА УПОТРЕБА КОРИСТЕЊЕ НА ВАШИОТ ВОЗДУШНА ФРИТЕЗА 

1 Отстранете го и фрлете го материјалот за пакување, промотивните етикети и лентата од уредот. 
2 Отстранете ги сите додатоци од пакувањето и внимателно прочитајте го ова 

упатство. Обрнете особено внимание на оперативните упатства, 
предупредувањата и важните заштитни мерки за да избегнете каква било 
повреда или материјална штета.. 

3 Тавата и плочата за крцкање се исто така безбедни за миење садови. НИКОГАШ 
не чистете го главниот дел во машината за миење садови. 

ЗАПОЗНАВАЊЕ СО ВАШАТА ВОЗДУШНА ФРИТЕЗА 

 Кога го поставувате 
времето, дигиталниот екран 
покажува ЧЧ:MM. Екранот 
моментално чита 23 минути. 

ФУНКЦИСКИ КОПЧИЊА 
Пржење на топол воздух : Користете ја 
оваа функција за да и дадете на вашата 
храна острина и крцкање со малку или без 
мрсно маслоl. 
ПЕЧЕЊЕ: Користете ја единицата како 
печка за меко месо, печени јадења и 
друго. 
ДЕХИДРИРАЈ: Дехидрирајте го 
месото, овошјето и зеленчукот за 
здрави закуски. 
ЗАТОПЛУВАЊЕ: Оживејте ги остатоците 
со нежно загревање, оставајќи ви крцкави 
резултати. 

КОПЧИЊА ЗА РАБОТА 
TEMP стрелки: користете ги стрелките 
нагоре  и надолу TEMP за да ја 
прилагодите температурата на готвење 
пред или за време на готвењето.  

TIME стрелки: Користете ги стрелките 
нагоре и надолу  TIME за да го 
прилагодите времето за готвење во која било 
функција. 
Копче СТАРТ/СТОП: Откако ќе ги изберете 
времето и температурата, започнете со готвење со 
притискање на копчето START/STOP. Можете да го 
прекинете готвењето во секое време со повторно 
притискање на ова копче. 

копче: Копчето за вклучување го 
исклучува уредот и ги запира сите режими на 
готвење. 

РЕЖИМ НА СРЕДБА 
По 10 минути без интеракција со 
контролната табла, уредот ќе влезе во 
режим на подготвеност. Копчето за 
вклучување ќе биде слабо осветлено.

За да го вклучите уредот, прво 
приклучете го кабелот за напојување во 
ѕиден штекер. Притиснете го копчето за 
вклучување. 

3 Притиснете ги копчињата со 
стрелки TIME нагоре и надолу за 
да го поставите посакуваното 
време за готвење.

Пржење на топол воздух 
1 Уверете се дека крцкавата плоча е во 
тавата. 

4 Додадете состојки во тавата. 
Вметнете ја тавата во единицата. 

2 Притиснете го копчето Air Fry. Ќе се
прикаже стандардната поставка за 
температура. Користете ги стрелките 
TEMP нагоре и надолу за да ја 
поставите саканата температура. 

5 Притиснете START/STOP за да 
започнете со готвење 

ЗАБЕЛЕШКА: За да ги исфрлите 
состојките за време на готвењето, 
извадете ја тавата и протресете 
напред-назад. Повторно ставете ја 
тавата и готвењето ќе продолжи. 

ЗАБЕЛЕШКА: Се препорачува да се 
остави уредот да се загрее 3 минути 
пред да додадете состојки. Ако се 
загрева, прескокнете го чекор 4, 
вметнете ја празната тава и 
притиснете го копчето СТАРТ/СТОП 
за да започнете. 
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ПЕЧЕЊЕ 
1 Уверете се дека плочата за крцкање е на 

место доколку е потребно. Ако користите 
сад за печење, крцкавата плоча не е 
потребна.  

2 Притиснете го копчето ROAST. Ќе се 
прикаже стандардната поставка за 
температура. Користете ги копчињата со 
стрелки TEMP нагоре и надолу за да ја 
поставите саканата температура. 

START/STOP

ЗАБЕЛЕШКА: Се препорачува да се остави 
уредот да се загрее 3 минути пред да 
додадете состојки. Ако се загрева, 
прескокнете го чекор 4, вметнете ја 
празната тава и притиснете го копчето 
СТАРТ/СТОП за да започнете. 

3 Притиснете ги стрелките TIME 
нагоре и надолу за да го поставите 
посакуваното време за готвење. 

START/STOP

4 Додадете состојки во тавата. 
Вметнете ја тавата во единицата. 

5 Притиснете START/STOP за да започнете 
со готвење. 

START/STOP

6 Кога ќе заврши готвењето, уредот 
ќе сигнализира и ќе се појави 
КРАЈ на екранот на контролната 
табла. 

START/STOP

7 Отстранете ги состојките со 
фрлање или со ракавици за рерна 
или клешти/прибор со силиконски 
врвови. 

ninjaki tchen . eu 42

6 Кога готвењето ќе заврши, уредот 
ќе сигнализира и ќе се појави 
КРАЈ на екранот на контролната 
табла. 

7 Отстранете ги состојките со фрлање 
или со ракавици за рерна или 
клешти/прибор со силиконски врв. 
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ПЕЧЕЊЕ 
1 Уверете се дека плочата за крцкање е на 

место доколку е потребно. Ако користите 
сад за печење, крцкавата плоча не е 
потребна.  

2 Притиснете го копчето ROAST. Ќе се 
прикаже стандардната поставка за 
температура. Користете ги копчињата со 
стрелки TEMP нагоре и надолу за да ја 
поставите саканата температура. 

START/STOP

ЗАБЕЛЕШКА: Се препорачува да се остави 
уредот да се загрее 3 минути пред да 
додадете состојки. Ако се загрева, 
прескокнете го чекор 4, вметнете ја 
празната тава и притиснете го копчето 
СТАРТ/СТОП за да започнете. 

3 Притиснете ги стрелките TIME 
нагоре и надолу за да го поставите 
посакуваното време за готвење. 

START/STOP

4 Додадете состојки во тавата. 
Вметнете ја тавата во единицата. 

5 Притиснете START/STOP за да започнете 
со готвење. 

START/STOP

6 Кога ќе заврши готвењето, уредот 
ќе сигнализира и ќе се појави 
КРАЈ на екранот на контролната 
табла. 

START/STOP

7 Отстранете ги состојките со 
фрлање или со ракавици за рерна 
или клешти/прибор со силиконски 
врвови. 

ninjaki tchen . eu 42

6 Кога готвењето ќе заврши, уредот 
ќе сигнализира и ќе се појави 
КРАЈ на екранот на контролната 
табла. 

7 Отстранете ги состојките со фрлање 
или со ракавици за рерна или 
клешти/прибор со силиконски врв. 
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 КОРИСТЕЊЕ НА ВОЗДУШНА ФРИТЕЗА. 

ЗАТОПЛУВАЊЕ  
1 Проверете дали крцкавата плоча е во 

тавата. 

2 Притиснете го копчето REHEAT. Ќе 
се прикаже стандардната поставка 
за температура. Користете ги 
копчињата со стрелки TEMP нагоре 
и надолу, поставете ја саканата 
температура. 

START/STOP

NOTE: It is recommended to let the unit 
preheat for 3 minutes before adding 
ingredients. If preheating, skip step 4, 
insert the empty pan and press the 
START/STOP button to begin. 

3 Press the TIME up and down arrows to 
set your desired cook time. 

START/STOP

4 Додадете состојки во тавата. 
Вметнете ја тавата во единицата. 

5 Притиснете го копчето 
СТАРТ/СТОП за да започнете 
со готвење. 

6 Кога готвењето ќе заврши, уредот 
ќе сигнализира и ќе се појави 
КРАЈ на екранот на контролната 
табла. 

START/STOP

7 Отстранете ги состојките со фрлање 
или со ракавици за рерна или 
клешти/прибор со силиконски 
врвови. 

ДЕХИДРИРАЈ 
1 Ставете го првиот слој од состојките 

на дното на тавата. Потоа ставете ја 
крцкавата плоча внатре во тавата и 
поставете втор слој состојки на 
плочата за крцкање. 

2 Вметнете ја тавата во единицата. 
3 Притиснете го копчето DEHYDRATE. 

Ќе се прикаже стандардната 
температура. Користете ги 
копчињата со стрелки TEMP нагоре и 
надолу за да ја поставите саканата 
температура. 

4 Притиснете ги копчињата со 
стрелки TIME нагоре и надолу за 
да го поставите посакуваното 
време за готвење. 

START/STOP

5 Притиснете го копчето СТАРТ/СТОП 
за да започнете со дехидрација. 

START/STOP

6 Кога ќе заврши дехидрацијата, 
уредот ќе испушти звучен звук и ќе 
се појави КРАЈ на екранот на 
контролната табла. 

START/STOP

ЗАБЕЛЕШКА: Можете да го зголемите 
вашиот капацитет за дехидрација со 
повеќеслојната решетка. Ако 
решетката не е вклучена со вашиот 
модел, таа е достапна за купување на 
ninjakitchen.eu 
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 КОРИСТЕЊЕ НА ВОЗДУШНА ФРИТЕЗА. 

ЗАТОПЛУВАЊЕ 
1 Проверете дали крцкавата плоча е во 

тавата. 

2 Притиснете го копчето REHEAT. Ќе 
се прикаже стандардната поставка 
за температура. Користете ги 
копчињата со стрелки TEMP нагоре 
и надолу, поставете ја саканата 
температура. 

START/STOP

NOTE: It is recommended to let the unit 
preheat for 3 minutes before adding 
ingredients. If preheating, skip step 4, 
insert the empty pan and press the 
START/STOP button to begin. 

3 Press the TIME up and down arrows to 
set your desired cook time. 

START/STOP

4 Додадете состојки во тавата. 
Вметнете ја тавата во единицата. 

5 Притиснете го копчето 
СТАРТ/СТОП за да започнете 
со готвење. 

6 Кога готвењето ќе заврши, уредот 
ќе сигнализира и ќе се појави 
КРАЈ на екранот на контролната 
табла. 

START/STOP

7 Отстранете ги состојките со фрлање 
или со ракавици за рерна или 
клешти/прибор со силиконски 
врвови. 

ДЕХИДРИРАЈ 
1 Ставете го првиот слој од состојките 

на дното на тавата. Потоа ставете ја 
крцкавата плоча внатре во тавата и 
поставете втор слој состојки на 
плочата за крцкање. 

2 Вметнете ја тавата во единицата. 
3 Притиснете го копчето DEHYDRATE. 

Ќе се прикаже стандардната 
температура. Користете ги 
копчињата со стрелки TEMP нагоре и 
надолу за да ја поставите саканата 
температура. 

4 Притиснете ги копчињата со 
стрелки TIME нагоре и надолу за 
да го поставите посакуваното 
време за готвење. 

START/STOP

5 Притиснете го копчето СТАРТ/СТОП 
за да започнете со дехидрација. 

START/STOP

6 Кога ќе заврши дехидрацијата, 
уредот ќе испушти звучен звук и ќе 
се појави КРАЈ на екранот на 
контролната табла. 

START/STOP

ЗАБЕЛЕШКА: Можете да го зголемите 
вашиот капацитет за дехидрација со 
повеќеслојната решетка. Ако 
решетката не е вклучена со вашиот 
модел, таа е достапна за купување на 
ninjakitchen.eu 
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ЧИСТЕЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ 

 
3. Тавата, крцкавата плоча и
сите додатоци може да се
мијат во машина за садови.
4 Ако остатоците од храна се 

заглавени на крцкавата чинија 
или тава, ставете ги во мијалник 
исполнет со топла вода со 
сапуница и оставете ги да се 
натопат 

ВОДИЧ ЗА РЕШАВАЊЕ ПРОБЛЕМИ 

• Зошто температурата нема да ми се покачи?
Максималната температура е 210˚C.

• Колку време е потребно за претходно загревање и како ќе знам кога е готово?
Препорачуваме 3 минути претходно загревање. Можете да го користите
вградениот тајмер за да поставите одбројување од 3 минути.

Уредот треба да се чисти темелно 
после секоја употреба. 

1 Исклучете го уредот од ѕидниот 
штекер пред да го чистите. 

2 За чистење на главниот уред и 
контролната табла, избришете ги со 
влажна крпа. Не користете перница 
за чистење. 

ПОМОШНИ СОВЕТИ 
1 За постојано кафеава боја, проверете 

дали состојките се наредени во 
рамномерен слој на дното на тавата без 
преклопување. Ако состојките се 
преклопуваат, протресете ги на 
половина пат низ поставеното време за 
готвење. 

2 Времето за готвење и температурата 
може да се прилагодат во секое време 
за време на готвењето. Едноставно 
притиснете ги стрелките нагоре и 
надолу TIME или TEMP за да го 
прилагодите времето или 
температурата. 

3 За да ги конвертирате рецептите 
од вашата конвенционална 
рерна, намалете ја 
температурата на фризерот за 
10°C. Често проверувајте ја 
храната за да избегнете 
претерување. 
Препорачуваме 3 минути претходно 
загревање. Можете да го користите 
вградениот тајмер за да поставите 
одбројување од 3 минути. 

4 Повремено, вентилаторот од фритезата 
ќе дува наоколу лесна храна. 

5 За да го ублажите ова, обезбедете ја 
храната (како горното парче леб на 
сендвич) со коктел стапчиња. 

5 Сите делови по употребата се сушат на 
воздух или со пешкир. 

6 Кога е неопходно чистење на 
грејниот елемент или чистење, 
користете неабразивно средство за 

чистење или течен детергент со 
најлонска подлога или влакна 
bristles. 

5. Сите делови по употребата се сушат на
воздух или со пешкир

6 Крцкавата плоча ги подигнува состојките 
во тавата за да може воздухот да 
циркулира под и околу нив за 
рамномерни, јасни резултати. 

7 Откако ќе се избере функција за 
готвење, можете да го притиснете 
копчето СТАРТ/СТОП за веднаш да 
започнете со готвење. Уредот ќе работи 
на стандардната температура и време. 

8 За најдобри резултати, отстранете 
ја храната веднаш по 
завршувањето на времето за 
готвење за да избегнете 
претерување. 

9 За најдобри резултати со свеж зеленчук и 
компир, користете најмалку 1 лажица 
масло. Додадете повеќе масло по желба 
за да го постигнете посакуваното ниво на 
крцкавост. 

10 За најдобри резултати, проверете го 
напредокот во текот на готвењето и 
отстранете ја храната кога ќе се 
постигне посакуваното ниво на 
кафеава боја. Препорачуваме да 
користите термометар за инстант 
читање за да ја следите внатрешната 
температура на храната. Откако ќе 
заврши времето за готвење, веднаш 
отстранете ја храната за да избегнете 
преварување. 

• Дали треба да ги додадам моите состојки пред или по претходно загревање? 

It is recommended to let the unit preheat for 3 minutes before adding ingredients. 

• Дали треба да одмрзнувам замрзната храна пред пржење на воздух? 
Зависи од храната. Следете ги упатствата на пакетот.

• Како да направам пауза од одбројувањето? 
Притиснете СТАРТ/СТОП.

• Дали тавата е безбедна за ставање на мојата работна плоча?
Тавата ќе се загрее за време на готвењето. Бидете внимателни при
ракување и ставете го само на површини безбедни за топлина.

• Како да знам кога да ја користам плочата за крцкање?
Користете ја крцкавата чинија кога сакате храната да излезе крцкава. Крцкавата чинија
овозможува подигнување на храната во тавата што овозможува воздухот да оди под
чинијата и рамномерно остри состојки.

• Храната не ми се зготви.
Проверете дали садот е целосно вметнат за време на готвењето. За постојано кафеава боја,
проверете дали состојките се наредени во рамномерен слој на дното на тавата без
преклопување. Протресете ги слободните состојки за рамномерно крцкаво. Времето за
готвење и температурата може да се прилагодат во секое време за време на готвењето.
Едноставно притиснете ги стрелките нагоре и надолу TIME или TEMP за да го прилагодите
времето или температурата.

• Храната ми е преварена.
За најдобри резултати, проверете го напредокот во текот на готвењето и отстранете ја
храната кога ќе се постигне посакуваното ниво на кафеава боја. Отстранете ја храната
веднаш по завршувањето на времето за готвење за да избегнете претерување.

• Зошто храната ми дува наоколу кога се пржи на воздух? 
Повремено, вентилаторот од фритезата ќе дува наоколу лесна храна. За да го ублажите ова,
обезбедете ја храната (како горното парче леб на сендвич) со коктел стапчиња.

• Може ли да пржам на воздух влажни изматени состојки?
Да, но користете ја соодветната техника на панирање. Важно е храната прво да се премачка со
брашно, потоа со јајце, а потоа со лебни трошки. Задолжително со раце притиснете ги
трошките леб врз храната. Бидејќи пржењето за воздух има моќен вентилатор како дел од
неговиот механизам, понекогаш може да се издува панирањето. Цврсто притискање на лебните
трошки ќе им помогне да се залепат.

• Уредот испушта звуци.
Вашата храна е завршена со готвење.

• Екранот стана црн.
Уредот е во режим на подготвеност. Притиснете го копчето за вклучување за повторно да го
вклучите.

• На екранот се појавува порака „E“..
Уредот не функционира правилно.

ЗАБЕЛЕШКА: НИКОГАШ не потопувајте го 
главниот уред во вода или која било друга 
течност. НИКОГАШ не чистете го главниот 
дел во машина за миење садови. 

ЧИСТЕЊЕ НА ВАШАТА ФРИТЕЗА 
НА ВОЗДУХ 

Се препорачува да се остави единицата претходно да се загрее 3 минути пред да додадете состојки 
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ЧИСТЕЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ 

 
3. Тавата, крцкавата плоча и
сите додатоци може да се
мијат во машина за садови.
4 Ако остатоците од храна се 

заглавени на крцкавата чинија 
или тава, ставете ги во мијалник 
исполнет со топла вода со 
сапуница и оставете ги да се 
натопат 

ВОДИЧ ЗА РЕШАВАЊЕ ПРОБЛЕМИ 

• Зошто температурата нема да ми се покачи?
Максималната температура е 210˚C.

• Колку време е потребно за претходно загревање и како ќе знам кога е готово?
Препорачуваме 3 минути претходно загревање. Можете да го користите
вградениот тајмер за да поставите одбројување од 3 минути.

Уредот треба да се чисти темелно 
после секоја употреба. 

1 Исклучете го уредот од ѕидниот 
штекер пред да го чистите. 

2 За чистење на главниот уред и 
контролната табла, избришете ги со 
влажна крпа. Не користете перница 
за чистење. 

ПОМОШНИ СОВЕТИ 
1 За постојано кафеава боја, проверете 

дали состојките се наредени во 
рамномерен слој на дното на тавата без 
преклопување. Ако состојките се 
преклопуваат, протресете ги на 
половина пат низ поставеното време за 
готвење. 

2 Времето за готвење и температурата 
може да се прилагодат во секое време 
за време на готвењето. Едноставно 
притиснете ги стрелките нагоре и 
надолу TIME или TEMP за да го 
прилагодите времето или 
температурата. 

3 За да ги конвертирате рецептите 
од вашата конвенционална 
рерна, намалете ја 
температурата на фризерот за 
10°C. Често проверувајте ја 
храната за да избегнете 
претерување. 
Препорачуваме 3 минути претходно 
загревање. Можете да го користите 
вградениот тајмер за да поставите 
одбројување од 3 минути. 

4 Повремено, вентилаторот од фритезата 
ќе дува наоколу лесна храна. 

5 За да го ублажите ова, обезбедете ја 
храната (како горното парче леб на 
сендвич) со коктел стапчиња. 

5 Сите делови по употребата се сушат на 
воздух или со пешкир. 

6 Кога е неопходно чистење на 
грејниот елемент или чистење, 
користете неабразивно средство за 

чистење или течен детергент со 
најлонска подлога или влакна 
bristles. 

5. Сите делови по употребата се сушат на
воздух или со пешкир

6 Крцкавата плоча ги подигнува состојките 
во тавата за да може воздухот да 
циркулира под и околу нив за 
рамномерни, јасни резултати. 

7 Откако ќе се избере функција за 
готвење, можете да го притиснете 
копчето СТАРТ/СТОП за веднаш да 
започнете со готвење. Уредот ќе работи 
на стандардната температура и време. 

8 За најдобри резултати, отстранете 
ја храната веднаш по 
завршувањето на времето за 
готвење за да избегнете 
претерување. 

9 За најдобри резултати со свеж зеленчук и 
компир, користете најмалку 1 лажица 
масло. Додадете повеќе масло по желба 
за да го постигнете посакуваното ниво на 
крцкавост. 

10 За најдобри резултати, проверете го 
напредокот во текот на готвењето и 
отстранете ја храната кога ќе се 
постигне посакуваното ниво на 
кафеава боја. Препорачуваме да 
користите термометар за инстант 
читање за да ја следите внатрешната 
температура на храната. Откако ќе 
заврши времето за готвење, веднаш 
отстранете ја храната за да избегнете 
преварување. 

• Дали треба да ги додадам моите состојки пред или по претходно загревање? 

It is recommended to let the unit preheat for 3 minutes before adding ingredients. 

• Дали треба да одмрзнувам замрзната храна пред пржење на воздух? 
Зависи од храната. Следете ги упатствата на пакетот.

• Како да направам пауза од одбројувањето? 
Притиснете СТАРТ/СТОП.

• Дали тавата е безбедна за ставање на мојата работна плоча?
Тавата ќе се загрее за време на готвењето. Бидете внимателни при
ракување и ставете го само на површини безбедни за топлина.

• Како да знам кога да ја користам плочата за крцкање?
Користете ја крцкавата чинија кога сакате храната да излезе крцкава. Крцкавата чинија
овозможува подигнување на храната во тавата што овозможува воздухот да оди под
чинијата и рамномерно остри состојки.

• Храната не ми се зготви.
Проверете дали садот е целосно вметнат за време на готвењето. За постојано кафеава боја,
проверете дали состојките се наредени во рамномерен слој на дното на тавата без
преклопување. Протресете ги слободните состојки за рамномерно крцкаво. Времето за
готвење и температурата може да се прилагодат во секое време за време на готвењето.
Едноставно притиснете ги стрелките нагоре и надолу TIME или TEMP за да го прилагодите
времето или температурата.

• Храната ми е преварена.
За најдобри резултати, проверете го напредокот во текот на готвењето и отстранете ја
храната кога ќе се постигне посакуваното ниво на кафеава боја. Отстранете ја храната
веднаш по завршувањето на времето за готвење за да избегнете претерување.

• Зошто храната ми дува наоколу кога се пржи на воздух? 
Повремено, вентилаторот од фритезата ќе дува наоколу лесна храна. За да го ублажите ова,
обезбедете ја храната (како горното парче леб на сендвич) со коктел стапчиња.

• Може ли да пржам на воздух влажни изматени состојки?
Да, но користете ја соодветната техника на панирање. Важно е храната прво да се премачка со
брашно, потоа со јајце, а потоа со лебни трошки. Задолжително со раце притиснете ги
трошките леб врз храната. Бидејќи пржењето за воздух има моќен вентилатор како дел од
неговиот механизам, понекогаш може да се издува панирањето. Цврсто притискање на лебните
трошки ќе им помогне да се залепат.

• Уредот испушта звуци.
Вашата храна е завршена со готвење.

• Екранот стана црн.
Уредот е во режим на подготвеност. Притиснете го копчето за вклучување за повторно да го
вклучите.

• На екранот се појавува порака „E“..
Уредот не функционира правилно.

ЗАБЕЛЕШКА: НИКОГАШ не потопувајте го 
главниот уред во вода или која било друга 
течност. НИКОГАШ не чистете го главниот 
дел во машина за миење садови. 

ЧИСТЕЊЕ НА ВАШАТА ФРИТЕЗА 
НА ВОЗДУХ 

Се препорачува да се остави единицата претходно да се загрее 3 минути пред да додадете состојки 
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РЕГИСТРАЦИЈА НА ПРОИЗВОДОТ 
ОГРАНИЧЕНА ГАРАНЦИЈА ДВЕ (2) ГОДИНИ 
Кога купувате производ во Германија како потрошувач, ја добивате користа од 
законските права кои се однесуваат на квалитетот на производот (вашите 
„законски права“). Можете да ги спроведете овие законски права против вашиот 
продавач на мало. Сепак, во Ninja сме толку уверени во квалитетот на нашите 
производи („Производите“) што ви даваме дополнителна гаранција од 
производителот до две години. Оваа гаранција важи само за Производот ако е 
купен во нов и неискористен. Овие одредби и услови се однесуваат само на 
нашите гаранции - вашите законски права како купувач не се засегнати. Ве 
молиме имајте предвид дека 2-годишната гаранција е достапна во сите земји на 
ЕУ и во ОК ако престане да биде земја на ЕУ за време на гарантниот рок. 
Условите подолу ги опишуваат предусловите и опсегот на нашите гаранции кои 
се издадени од SharkNinja Germany GmbH, Kurt–Blaum–Platz 8, 63450 Hanau 
(Германија) („нас“, „наше“ или „ние“). Тие не влијаат на вашите законски права 
или на обврските на вашиот продавач на мало и на вашиот договор со нив. 
Истото важи и ако сте го купиле производот директно од Ninja. 
Гаранции на Ninja® 
Кујнски апарат за домаќинство претставува значителна инвестиција. Вашата нова 
машина треба да работи правилно што е можно подолго. Гаранцијата со која доаѓа е 
важна сметка - и одразува колкава доверба има производителот во неговиот производ 
и квалитетот на производството. 
Нашата телефонска линија за услуги за клиенти (0800 000 9063) е отворена од 9:00 
до 18:00 часот од понеделник до петок. Бесплатно е да се јавите и ќе ве одведат 
директно кај претставник на Нинџа. Ќе најдете и онлајн поддршка на 
www.ninjakitchen.eu. 
Како да ја регистрирам мојата гаранција? 
Можете да ја регистрирате вашата гаранција онлајн во рок од 28 дена од купувањето. 
За да заштедите време, ќе ви требаат следните информации за вашата машина: 

• Модел бр.
• Сериски број (само доколку е достапен)
• Датум на купување на Производот (потврда за прием
или испорака) За да се регистрирате онлајн, посетете 
ја www.ninjakitchen.eu 
• Гаранцијата го покрива вашиот Производ 2 години почнувајќи од датумот на

купување.
• Ве молиме чувајте ја сметката постојано. Доколку треба да ја користите вашата

гаранција, ќе ни треба потврда за да потврдиме дека информациите што ни се
доставени се точни. Неможноста да се изготви валидна потврда ќе ја поништи
вашата гаранција.

Кои се придобивките од регистрирањето на мојата гаранција? 
Кога ќе ја регистрирате вашата гаранција, можете да изберете да го добивате 
нашиот билтен кој содржи совети, совети и натпревари. Слушајте ги најновите 
вести за новата технологија и лансирањето на Ninja. Ако ја регистрирате вашата 
гаранција онлајн, ќе добиете инстант потврда дека сме ги добиле вашите податоци. 
За детали за нашата политика за приватност, посетете ја www.ninjakitchen.eu 
Колку долго се гарантирани нашите производи?  
Нашата доверба во нашиот дизајн и контрола на квалитетот значи дека вашиот 
Производ е гарантиран вкупно две години.  

Што е покриено со гаранцијата? 
Поправка или замена (по дискреција на Ninja) на вашиот Производ, вклучувајќи ги сите 
делови и работна сила во случај на некаков дефект во дизајнот, материјалите и 
изработката (вклучувајќи транспортни и транспортни трошоци). Нашата гаранција е во 
прилог на вашите законски права како потрошувач. 
Што не е покриено со гаранцијата? 
• Нормално абење и кинење.
• Случајно оштетување, дефекти предизвикани од несовесна употреба или грижа,

злоупотреба, занемарување, невнимателно ракување или ракување со кујнскиот
апарат што не е во согласност со упатството за употреба Ninja® испорачано со
вашата машина.

• Употреба на кујнскиот апарат за било што друго освен за вообичаени домашни потреби.
• Употреба на делови кои не се склопени или инсталирани во согласност со упатствата за

работа.
• Употреба на делови и додатоци кои не се оригинални компоненти на Ninja®.
• Неисправна инсталација (освен онаму каде што е инсталирано од Ninja ®).
• Поправки или измени извршени од други страни освен Нинџа или негови агенти,

Поправки или измени извршени од други страни освен Нинџа или неговите
агенти, освен ако не можете да покажете дека поправките или измените извршени
од други не се поврзани со дефектот за кој ја остварувате гаранцијата.

Што се случува кога ќе ми истече гаранцијата? 
Нинџа не дизајнира производи да траат ограничено време. Цениме дека може да има 
желба нашите клиенти да сакаат да го поправат својот кујнски апарат откако ќе 
истече гаранцијата. Во овој случај, ве молиме контактирајте ја нашата бесплатна 
телефонска линија за помош и прашајте за нашата програма за гаранции, на 0800 000 
9063 . 
Каде можам да купам оригинални резервни делови и додатоци за Ninja? 
Резервните и додатоците за Ninja се развиени од истите инженери кои го развија вашиот 
кујнски уред Ninja. Ќе најдете целосен асортиман на Ninja резервни делови, резервни 
делови и додатоци за сите Ninja машини на www.ninjakitchen.eu 
Запомнете дека користењето резервни делови што не се нинџа може да ја поништи 
гаранцијата на вашиот производител. Сепак, вашите законски права не се засегнати. 
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РЕГИСТРАЦИЈА НА ПРОИЗВОДОТ 
ОГРАНИЧЕНА ГАРАНЦИЈА ДВЕ (2) ГОДИНИ 
Кога купувате производ во Германија како потрошувач, ја добивате користа од 
законските права кои се однесуваат на квалитетот на производот (вашите 
„законски права“). Можете да ги спроведете овие законски права против вашиот 
продавач на мало. Сепак, во Ninja сме толку уверени во квалитетот на нашите 
производи („Производите“) што ви даваме дополнителна гаранција од 
производителот до две години. Оваа гаранција важи само за Производот ако е 
купен во нов и неискористен. Овие одредби и услови се однесуваат само на 
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гаранција онлајн, ќе добиете инстант потврда дека сме ги добиле вашите податоци. 
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апарат што не е во согласност со упатството за употреба Ninja® испорачано со
вашата машина.
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истече гаранцијата. Во овој случај, ве молиме контактирајте ја нашата бесплатна 
телефонска линија за помош и прашајте за нашата програма за гаранции, на 0800 000 
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AF100EU
UDHËZIME PËR PËRDORIM

FRITESA ON
AJRI I NXEHTË
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Faleminderit 
 Për të blerë një Ninja® Air Fryer 

 
 

 

 
 
 
 
 

REGJISTRONI BLERJEN TUAJ 

ninjakitchen.eu 

Skanoni një kod QR duke përdorur 
një pajisje mobile 

SHKRUANI KËTË INFORMACION 
Numri i modelit:  
Numri serik:  
Data e blerjes:  
(Mbani llogarinë) 
Dyqan për të blerë: 

SPECIFIKIMET TEKNIKE 
Tensioni: 220-240V ~, 50-
60Hz Vota: 1550W 

JU LUTEMI LEXONI ME KUJDES 
DHE MBAJENI PËR REFERENCËN E 
ARDHSHME. 
Nëse keni pyetje, ju lutemi 
kontaktoni shërbimin ndaj 
klientit në 0800 000 9063. 

TIP: Numrat model dhe serial mund të 
gjenden në etiketën e kodit QR të 
vendosur në pjesën e pasme të pajisjes 
pranë kabllos së energjisë. 

Ky përcaktim tregon se ky produkt nuk duhet hedhur 
me mbeturina të tjera shtëpiake në të gjithë BE-në.
Për të parandaluar dëmtimin e mundshëm të mjedisit 
ose shëndetit të njeriut nga landfillimi i pakontrolluar, 
ricikloni atë me përgjegjësi për të nxitur ripërdorimin e 
qëndrueshëm të burimeve materiale. Për të kthyer një
pajisje të përdorur, përdorni sistemet e kthimit dhe të
faturimit ose kontaktoni shitësin ku është blerë
produkti. Ata mund ta marrin këtë produkt për riciklim 
miqësor ndaj mjedisit.
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MASA MBROJTËSE TË RËNDËSISHME 
VETËM SHTËPIAKE LEXONI TË GJITHA DREJTIMET PARA PËRDORIMIT 

Lexoni të gjitha drejtimet para se të përdorni Ninja® Air Fryer tuaj. 
Gjatë përdorimit të një pajisjeje elektrike, duhen ndjekur gjithmonë masat 
bazë të sigurisë, duke përfshirë këto: 

PARALAJMËRIMET 

16 MOS përdorni pajisje që nuk 
rekomandohen ose shiten nga SharkNinja. 
Mos i vendosni pajisjet në një furrë me 
mikrovalë, dolli, furrë konveksioni ose 
furrë konvencionale ose në një hobi 
qeramike, spirale elektrike, djegëse gazi 

23 Tensioni në prizë mund të ndryshojë, 
gjë që ndikon në performancën e 
produktit tuaj. Për të parandaluar 
sëmundjet e mundshme, përdorni një 
termometër për të kontrolluar se 
ushqimi juaj gatuhet në temperaturat e 
rekomanduara. 

1 Kjo pajisje mund të përdoret nga 
fëmijët e moshës 8 vjeç e lart dhe 
personat me aftësi fizike, shqisore 
ose mendore të reduktuara ose me 
mungesë të përvojës dhe njohurive, 
nëse u është dhënë mbikëqyrje ose 
udhëzim për ta përdorur pajisjen në 
mënyrë të sigurt dhe për të kuptuar 
rreziqet e përfshira. 

2 Mbajeni pajisjen dhe kordonin e saj 
jashtë mundësive të fëmijëve nën 8 
vjeç. 

3 Për të eliminuar rrezikun e mbytjes 
tek fëmijët e vegjël, hiqni dhe hidhni 
mbulesën mbrojtëse të vendosur në 
soketin e energjisë së kësaj pajisjeje 

4 Fëmijët nuk lejohen të luajnë 
me pajisjen. 

5 KURRË mos përdorni një prizë nën matës. 
6 KURRË mos e lidhni këtë pajisje me një 

switch të jashtëm të kohëmatës ose 
me një sistem të veçantë 
telekomandë. 

7 MOS përdorni një kordon të zgjatur 
energjie. Një kordon i shkurtër energjie 
përdoret për të zvogëluar rrezikun që 
fëmijët nën 8 vjeç të kapin kordonin ose 
të ngecin dhe të zvogëlojnë rrezikun që 
njerëzit të bien mbi një kordon më të 
gjatë. 

8 Për t'u mbrojtur nga goditjet elektrike, 
mos e zhytni kabllon, prizat ose 
strehimin e njësisë kryesore në ujë ose 
në lëngje të tjera. Gatuani vetëm në 
tiganin e siguruar ose në pjatën e 
rekomanduar nga SharkNinja të 
vendosur në tiganin e dhënë. 

9 Kontrolloni rregullisht kordonin e pajisjes 
dhe të energjisë. MOS e përdorni pajisjen 
nëse ka dëmtime në kordonin e energjisë 
ose në soket. Nëse pajisja nuk funksionon 
mirë ose është dëmtuar në ndonjë 
mënyrë, ndaloni së përdoruri menjëherë 
dhe kontaktoni shërbimin ndaj klientit. 

10 GJITHMONË kontrolloni se pajisja 
është e montuar siç duhet para 
përdorimit. 

11 MOS e mbuloni hyrjen e ajrit ose hyrjen e 
ajrit gjatë kohës që njësia është duke 
funksionuar. Kjo do të parandalojë edhe 
gatimin dhe mund të dëmtojë njësinë ose 
të shkaktojë mbinxehje. 

12 Para se të vendosni një enë gatimi të 
lëvizshme në bazën e sobës, 
sigurohuni që kuzhine dhe baza e 
sobës të jenë të pastra dhe të thata 
duke fshirë me një leckë të butë. 

13 Kjo pajisje është vetëm për përdorim 
shtëpiak. MOS e përdorni këtë pajisje për 
asgjë tjetër përveç përdorimit të saj të 
synuar. MOS përdorni në automjete ose 
varka në lëvizje. MOS përdorni jashtë. 
Abuzimi mund të shkaktojë dëmtime. 

14 I destinuar vetëm për përdorim 
desktop. Sigurohuni që sipërfaqja të 
jetë e sheshtë, e pastër dhe e thatë. 
MOS e lëvizni pajisjen kur e përdorni. 

15 MOS e vendosni pajisjen pranë 
buzës së tavolinës së punës gjatë 
funksionimit. 

Aksesorët që nuk janë 
rekomanduar nga SharkNinja 
mund të shkaktojnë zjarr, goditje 
elektrike ose dëmtime. 

17 Kur përdorni këtë pajisje, siguroni 
hapësirë të përshtatshme mbi dhe nga 
të gjitha anët për qarkullimin e ajrit. 

18 GJITHMONË kontrolloni se kontejneri 
është i vulosur siç duhet para se të 
funksionojë. 

19 MOS e përdorni pajisjen pa instaluar një 
tabaka të lëvizshme. 

20 Mos e përdorni këtë makinë 
skuqjeje. 

21 MOS e vendosni pajisjen në sipërfaqe të 
nxehta, pranë gazrave të nxehtë, djegieve 
elektrike ose në një furrë të nxehur. 

22 Parandaloni hyrjen e ushqimit në 
kontakt me elementët e ngrohjes. 
MOS e teproni kur gatuani. 
Mbingarkesa mund të shkaktojë 
dëmtime personale ose dëme 
materiale ose të ndikojë në përdorimin 
e sigurt të pajisjes. 

Nëse pajisja lëshon tym të zi, 
shkëputeni menjëherë nga fuqia. 
Prisni që duhani të ndalet para se të 
hiqni ndonjë aksesorë gatimi. 

24 MOS prekni sipërfaqet e nxehta. Sipërfaqet 
e pajisjes janë të nxehta gjatë dhe pas 
operacionit. Për të parandaluar djegiet ose 
dëmtimet personale, GJITHMONË përdorni 
pads mbrojtës ose pranga të izoluara të 
furrës dhe përdorni dorezat dhe butonat në 
dispozicion. 

25 Duhet pasur kujdes kur pajisja 
përmban ushqim të ngrohtë. 
Përdorimi i papërshtatshëm mund 
të rezultojë në dëmtime personale. 

26 Ushqimi i derdhur mund të 
shkaktojë djegie serioze. Mbajini 
pajisjet dhe litarët larg fëmijëve. 
MOS lejoni që kordoni të varet mbi 
skajet e tavolinave ose të banakëve 
ose të prekë sipërfaqet e nxehta. 

Kini kujdes të shmangni kontaktin me sipërfaqet e nxehta. 

 RUAJI KËTO NËPATHOS
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soketin e energjisë së kësaj pajisjeje 

4 Fëmijët nuk lejohen të luajnë 
me pajisjen. 

5 KURRË mos përdorni një prizë nën matës. 
6 KURRË mos e lidhni këtë pajisje me një 

switch të jashtëm të kohëmatës ose 
me një sistem të veçantë 
telekomandë. 

7 MOS përdorni një kordon të zgjatur 
energjie. Një kordon i shkurtër energjie 
përdoret për të zvogëluar rrezikun që 
fëmijët nën 8 vjeç të kapin kordonin ose 
të ngecin dhe të zvogëlojnë rrezikun që 
njerëzit të bien mbi një kordon më të 
gjatë. 

8 Për t'u mbrojtur nga goditjet elektrike, 
mos e zhytni kabllon, prizat ose 
strehimin e njësisë kryesore në ujë ose 
në lëngje të tjera. Gatuani vetëm në 
tiganin e siguruar ose në pjatën e 
rekomanduar nga SharkNinja të 
vendosur në tiganin e dhënë. 

9 Kontrolloni rregullisht kordonin e pajisjes 
dhe të energjisë. MOS e përdorni pajisjen 
nëse ka dëmtime në kordonin e energjisë 
ose në soket. Nëse pajisja nuk funksionon 
mirë ose është dëmtuar në ndonjë 
mënyrë, ndaloni së përdoruri menjëherë 
dhe kontaktoni shërbimin ndaj klientit. 

10 GJITHMONË kontrolloni se pajisja 
është e montuar siç duhet para 
përdorimit. 

11 MOS e mbuloni hyrjen e ajrit ose hyrjen e 
ajrit gjatë kohës që njësia është duke 
funksionuar. Kjo do të parandalojë edhe 
gatimin dhe mund të dëmtojë njësinë ose 
të shkaktojë mbinxehje. 

12 Para se të vendosni një enë gatimi të 
lëvizshme në bazën e sobës, 
sigurohuni që kuzhine dhe baza e 
sobës të jenë të pastra dhe të thata 
duke fshirë me një leckë të butë. 

13 Kjo pajisje është vetëm për përdorim 
shtëpiak. MOS e përdorni këtë pajisje për 
asgjë tjetër përveç përdorimit të saj të 
synuar. MOS përdorni në automjete ose 
varka në lëvizje. MOS përdorni jashtë. 
Abuzimi mund të shkaktojë dëmtime. 

14 I destinuar vetëm për përdorim 
desktop. Sigurohuni që sipërfaqja të 
jetë e sheshtë, e pastër dhe e thatë. 
MOS e lëvizni pajisjen kur e përdorni. 

15 MOS e vendosni pajisjen pranë 
buzës së tavolinës së punës gjatë 
funksionimit. 

Aksesorët që nuk janë 
rekomanduar nga SharkNinja 
mund të shkaktojnë zjarr, goditje 
elektrike ose dëmtime. 

17 Kur përdorni këtë pajisje, siguroni 
hapësirë të përshtatshme mbi dhe nga 
të gjitha anët për qarkullimin e ajrit. 

18 GJITHMONË kontrolloni se kontejneri 
është i vulosur siç duhet para se të 
funksionojë. 

19 MOS e përdorni pajisjen pa instaluar një 
tabaka të lëvizshme. 

20 Mos e përdorni këtë makinë 
skuqjeje. 

21 MOS e vendosni pajisjen në sipërfaqe të 
nxehta, pranë gazrave të nxehtë, djegieve 
elektrike ose në një furrë të nxehur. 

22 Parandaloni hyrjen e ushqimit në 
kontakt me elementët e ngrohjes. 
MOS e teproni kur gatuani. 
Mbingarkesa mund të shkaktojë 
dëmtime personale ose dëme 
materiale ose të ndikojë në përdorimin 
e sigurt të pajisjes. 

Nëse pajisja lëshon tym të zi, 
shkëputeni menjëherë nga fuqia. 
Prisni që duhani të ndalet para se të 
hiqni ndonjë aksesorë gatimi. 

24 MOS prekni sipërfaqet e nxehta. Sipërfaqet 
e pajisjes janë të nxehta gjatë dhe pas 
operacionit. Për të parandaluar djegiet ose 
dëmtimet personale, GJITHMONË përdorni 
pads mbrojtës ose pranga të izoluara të 
furrës dhe përdorni dorezat dhe butonat në 
dispozicion. 

25 Duhet pasur kujdes kur pajisja 
përmban ushqim të ngrohtë. 
Përdorimi i papërshtatshëm mund 
të rezultojë në dëmtime personale. 

26 Ushqimi i derdhur mund të 
shkaktojë djegie serioze. Mbajini 
pajisjet dhe litarët larg fëmijëve. 
MOS lejoni që kordoni të varet mbi 
skajet e tavolinave ose të banakëve 
ose të prekë sipërfaqet e nxehta. 

Kini kujdes të shmangni kontaktin me sipërfaqet e nxehta. 

 RUAJI KËTO NËPATHOS
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MASA MBROJTËSE TË 
RËNDËSISHME 
 VETËM SHTËPIAKE 

27 Tigani dhe pjata e freskët bëhen 
jashtëzakonisht të nxehta gjatë 
procesit të gatimit. Evitoni 
kontaktin fizik gjatë heqjes së 
tabakasë ose pllakës nga pajisja. 
GJITHMONË vendosni një tigan 
ose pjatë në një sipërfaqe 
rezistente ndaj nxehtësisë pasi ta 
hiqni. MOS i prekni aksesorët 
gjatë ose menjëherë pas gatimit. 

28 Pastrimi dhe mirëmbajtja nuk mund 
të kryhen nga fëmijët nëse nuk janë 
8 vjeç ose më të vjetër dhe të 
mbikëqyrur. 

29 Zhbllokojeni kur nuk është në 
përdorim dhe para se të pastroheni. 
Lejoni të ftoheni para se të pastroni, 
shpalosni, vendosni ose hiqni pjesët 
dhe magazinoni  

30 MOS pastroni me pastrues 
abrasiv, lesh çeliku ose 
tamponë pastrimi. 

31 Ju lutemi referojuni seksionit 
të Pastrimit dhe Mirëmbajtjes 
për mirëmbajtjen e rregullt të 
pajisjes. 

PJESËT

 Inleti i ajrit

Tabaka gatimi e veshur 
me qeramikë  Kini kujdes të shmangni kontaktin me sipërfaqet e 

nxehta. 

NDIQNI KËTO UDHËZIME Për të porositur pjesë dhe aksesorë shtesë, vizitoni ninjakitchen.eu 
ose kontaktoni shërbimin ndaj klientit në 0800 000 9063. 

Paneli i kontrollit 

Pjatë e freskët e veshur 
me qeramikë 

Air Outlet Unit 
(e vendosur në 
pjesën e 
pasme) 

Njësia 
kryesore 

T
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MASA MBROJTËSE TË 
RËNDËSISHME 
 VETËM SHTËPIAKE 

27 Tigani dhe pjata e freskët bëhen 
jashtëzakonisht të nxehta gjatë 
procesit të gatimit. Evitoni 
kontaktin fizik gjatë heqjes së 
tabakasë ose pllakës nga pajisja. 
GJITHMONË vendosni një tigan 
ose pjatë në një sipërfaqe 
rezistente ndaj nxehtësisë pasi ta 
hiqni. MOS i prekni aksesorët 
gjatë ose menjëherë pas gatimit. 

28 Pastrimi dhe mirëmbajtja nuk mund 
të kryhen nga fëmijët nëse nuk janë 
8 vjeç ose më të vjetër dhe të 
mbikëqyrur. 

29 Zhbllokojeni kur nuk është në 
përdorim dhe para se të pastroheni. 
Lejoni të ftoheni para se të pastroni, 
shpalosni, vendosni ose hiqni pjesët 
dhe magazinoni  

30 MOS pastroni me pastrues 
abrasiv, lesh çeliku ose 
tamponë pastrimi. 

31 Ju lutemi referojuni seksionit 
të Pastrimit dhe Mirëmbajtjes 
për mirëmbajtjen e rregullt të 
pajisjes. 

PJESËT

 Inleti i ajrit

Tabaka gatimi e veshur 
me qeramikë  Kini kujdes të shmangni kontaktin me sipërfaqet e 

nxehta. 

NDIQNI KËTO UDHËZIME Për të porositur pjesë dhe aksesorë shtesë, vizitoni ninjakitchen.eu 
ose kontaktoni shërbimin ndaj klientit në 0800 000 9063. 

Paneli i kontrollit 

Pjatë e freskët e veshur 
me qeramikë 

Air Outlet Unit 
(e vendosur në 
pjesën e 
pasme) 

Njësia 
kryesore 
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PARA PËRDORIMIT TË PARË DUKE PËRDORUR SKUQËSEN E AJRIT 

1 Hiqeni dhe hidhni materialin e paketimit, etiketat promocionale dhe shiritin nga pajisja. 
2 Hiqi të gjitha të bashkangjiturat nga paketimi dhe lexoje me kujdes këtë manual. 

Kushtojini vëmendje të madhe udhëzimeve operative, paralajmërimeve dhe 
masave mbrojtëse të rëndësishme për të shmangur çdo dëmtim ose dëmtim të 
pronës. 

3 Tabaka dhe dërrasa e freskët janë gjithashtu të sigurta për larjen e enëve. KURRË 
mos e pastroni pjesën kryesore të larjes së pjatalarësve. 

TË NJOHËSH SKUQËSEN E AJRIT 

 Kur caktoni kohën, ekrani 
dixhital tregon HH:MM. Ekrani 
aktualisht lexohet për 23 
minuta. 

BUTONAT E FUNKSIONIT 
Skuqja e ajrit të nxehtë: Përdoreni këtë veçori 
për t'i dhënë ushqimit tuaj një puçërr dhe 
crunch me pak ose aspak vaj. 
PJEKJA: Përdoreni njësinë si furrë për mish të 
butë, pjekje dhe më shumë. 
DEHIDRATONI: Dehidratoni mishrat, frutat 
dhe perimet për snacks të shëndetshëm. 
REHEAT: Rigjallëroni mbetjet me ngrohje të 
butë, duke ju lënë me rezultate të freskëta. 

BUTONAT E OPERACIONIT 
Shigjetat TEMP:  Përdorni shigjetat TEMP lart 
e poshtë për të rregulluar temperaturën e 
gatimit para ose gjatë gatimit.  
Shigjetat e kohës:  Përdorni shigjetat lart e 
poshtë për të rregulluar kohën e gatimit në 
çdo funksion. 
Butoni START/STOP: Pasi të keni zgjedhur kohën 
dhe temperaturën, filloni të gatuani duke shtypur 
butonin START/STOP. Mund të ndaloni së gatuari në 
çdo kohë duke shtypur përsëri këtë buton. 

Butoni: Butoni i energjisë fik pajisjen dhe 
ndalon të gjitha mënyrat e gatimit. 

MODALITETI I TAKIMIT 
Pas 10 minutash pa bashkëvepruar me 
panelin e tabelës, pajisja do të hyjë në 
modalitetin standby. Butoni i energjisë do të 
ndizet dobët.

Për të ndezur pajisjen, së pari lidhni 
kordonin e energjisë në një prizë muri. 
Shtyp butonin e energjisë. 3 Shtypni butonat TIME lart e poshtë 

me shigjeta për të vendosur kohën 
e dëshiruar të gatimit. 

Skuqje në ajër të nxehtë  
1 Sigurohuni që pjata e freskët të jetë në 
tigan. 

4 Shtojini përbërësit në tavë, futeni 
tiganin në njësi. 

2 Shtypni butonin Air Fry. Vendosja e
prezgjedhur e temperaturës do të 
shfaqet. Përdorni shigjetat TEMP lart e 
poshtë për të vendosur temperaturën 
e dëshiruar. 

5 Shtyp START/STOP për të filluar gatimin 

SHËNIM: Për t'i hedhur përbërësit gjatë 
gatimit, hiqe tiganin dhe tunde tutje. 

SHËNIM: Rekomandohet që njësia të 
ngrohet për 3 minuta para se të shtojë 
përbërësit. Nëse ngrohet, kaloni hapin 4, 
futni tabakanë bosh dhe shtypni butonin 
START/STOP për të filluar. 
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PARA PËRDORIMIT TË PARË DUKE PËRDORUR SKUQËSEN E AJRIT 

1 Hiqeni dhe hidhni materialin e paketimit, etiketat promocionale dhe shiritin nga pajisja. 
2 Hiqi të gjitha të bashkangjiturat nga paketimi dhe lexoje me kujdes këtë manual. 

Kushtojini vëmendje të madhe udhëzimeve operative, paralajmërimeve dhe 
masave mbrojtëse të rëndësishme për të shmangur çdo dëmtim ose dëmtim të 
pronës. 

3 Tabaka dhe dërrasa e freskët janë gjithashtu të sigurta për larjen e enëve. KURRË 
mos e pastroni pjesën kryesore të larjes së pjatalarësve. 

TË NJOHËSH SKUQËSEN E AJRIT 

 Kur caktoni kohën, ekrani 
dixhital tregon HH:MM. Ekrani 
aktualisht lexohet për 23 
minuta. 

BUTONAT E FUNKSIONIT 
Skuqja e ajrit të nxehtë: Përdoreni këtë veçori 
për t'i dhënë ushqimit tuaj një puçërr dhe 
crunch me pak ose aspak vaj. 
PJEKJA: Përdoreni njësinë si furrë për mish të 
butë, pjekje dhe më shumë. 
DEHIDRATONI: Dehidratoni mishrat, frutat 
dhe perimet për snacks të shëndetshëm. 
REHEAT: Rigjallëroni mbetjet me ngrohje të 
butë, duke ju lënë me rezultate të freskëta. 

BUTONAT E OPERACIONIT 
Shigjetat TEMP:  Përdorni shigjetat TEMP lart 
e poshtë për të rregulluar temperaturën e 
gatimit para ose gjatë gatimit.  
Shigjetat e kohës:  Përdorni shigjetat lart e 
poshtë për të rregulluar kohën e gatimit në 
çdo funksion. 
Butoni START/STOP: Pasi të keni zgjedhur kohën 
dhe temperaturën, filloni të gatuani duke shtypur 
butonin START/STOP. Mund të ndaloni së gatuari në 
çdo kohë duke shtypur përsëri këtë buton. 

Butoni: Butoni i energjisë fik pajisjen dhe 
ndalon të gjitha mënyrat e gatimit. 

MODALITETI I TAKIMIT 
Pas 10 minutash pa bashkëvepruar me 
panelin e tabelës, pajisja do të hyjë në 
modalitetin standby. Butoni i energjisë do të 
ndizet dobët.

Për të ndezur pajisjen, së pari lidhni 
kordonin e energjisë në një prizë muri. 
Shtyp butonin e energjisë. 3 Shtypni butonat TIME lart e poshtë 

me shigjeta për të vendosur kohën 
e dëshiruar të gatimit. 

Skuqje në ajër të nxehtë  
1 Sigurohuni që pjata e freskët të jetë në 
tigan. 

4 Shtojini përbërësit në tavë, futeni 
tiganin në njësi. 

2 Shtypni butonin Air Fry. Vendosja e
prezgjedhur e temperaturës do të 
shfaqet. Përdorni shigjetat TEMP lart e 
poshtë për të vendosur temperaturën 
e dëshiruar. 

5 Shtyp START/STOP për të filluar gatimin 

SHËNIM: Për t'i hedhur përbërësit gjatë 
gatimit, hiqe tiganin dhe tunde tutje. 

SHËNIM: Rekomandohet që njësia të 
ngrohet për 3 minuta para se të shtojë 
përbërësit. Nëse ngrohet, kaloni hapin 4, 
futni tabakanë bosh dhe shtypni butonin 
START/STOP për të filluar. 
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PJEKJA 
1 Sigurohu që pjata e freskët të jetë në vend 

nëse është e nevojshme. 

2 Shtyp butonin ROAST. Vendosja e 
prezgjedhur e temperaturës do të shfaqet. 
Përdorni dorezat e shigjetave TEMP lart e 
poshtë për të vendosur temperaturën e 
dëshiruar. 

START/STOP

SHËNIM: Rekomandohet që njësia të ngrohet për 
3 minuta para se të shtojë përbërësit. Nëse 
ngrohet, kaloni hapin 4, futni tabakanë bosh dhe 
shtypni butonin START/STOP për të filluar. 

3 Shtypni shigjetat TIME lart e poshtë 
për të vendosur kohën e dëshiruar të 
gatimit. 

START/STOP

4 Shtojini përbërësit në tigan. Fute 
tabakanë në njësi. 

5 Shtypni START/STOP për të filluar gatimin. 

START/STOP

6 Kur gatimi të mbarojë, njësia do të 
sinjalizojë dhe END do të shfaqet 
në ekranin e panelit të kontrollit. 

START/STOP

7 Hiqini përbërësit duke hedhur ose 
me doreza furre ose tongs/ustensile 
me këshilla silikoni. 

6 Kur gatimi të përfundojë, njësia do 
të sinjalizojë dhe END do të shfaqet 
në ekranin e panelit të kontrollit. 

7 Hiqini përbërësit duke hedhur ose duke 
përdorur dorezat e furrës ose 
pincat/ustensilet me majë silikoni. 
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PJEKJA 
1 Sigurohu që pjata e freskët të jetë në vend 

nëse është e nevojshme. 

2 Shtyp butonin ROAST. Vendosja e 
prezgjedhur e temperaturës do të shfaqet. 
Përdorni dorezat e shigjetave TEMP lart e 
poshtë për të vendosur temperaturën e 
dëshiruar. 

START/STOP

SHËNIM: Rekomandohet që njësia të ngrohet për 
3 minuta para se të shtojë përbërësit. Nëse 
ngrohet, kaloni hapin 4, futni tabakanë bosh dhe 
shtypni butonin START/STOP për të filluar. 

3 Shtypni shigjetat TIME lart e poshtë 
për të vendosur kohën e dëshiruar të 
gatimit. 

START/STOP

4 Shtojini përbërësit në tigan. Fute 
tabakanë në njësi. 

5 Shtypni START/STOP për të filluar gatimin. 

START/STOP

6 Kur gatimi të mbarojë, njësia do të 
sinjalizojë dhe END do të shfaqet 
në ekranin e panelit të kontrollit. 

START/STOP

7 Hiqini përbërësit duke hedhur ose 
me doreza furre ose tongs/ustensile 
me këshilla silikoni. 

6 Kur gatimi të përfundojë, njësia do 
të sinjalizojë dhe END do të shfaqet 
në ekranin e panelit të kontrollit. 

7 Hiqini përbërësit duke hedhur ose duke 
përdorur dorezat e furrës ose 
pincat/ustensilet me majë silikoni. 
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 PËRDORIMI I SKUQËSEVE TË AJRIT. 

NGROHJA 
1 Kontrollo për të parë nëse pjata e freskët 

është në tigan. 

2 Shtypni butonin REHEAT. Vendosja e 
prezgjedhur e temperaturës do të 
shfaqet. Përdorni dorezat TEMP lart e 
poshtë shigjetave, vendosni 
temperaturën e dëshiruar. 

START/STOP

SHËNIM: Këshillohet që njësia të 
ngrohet për 3 minuta para se të shtojë 
përbërësit. Nëse parangroheni, kaloni 
hapin 4, futni tiganin bosh dhe shtypni 
butonin START/STOP për të filluar. 

3 Shtypni shigjetat TIME lart e poshtë 
për të vendosur kohën tuaj të 
dëshiruar të gatimit. 

START/STOP

4 Shtojini përbërësit në tigan. Fute 
tabakanë në njësi. 

5 Shtypni butonin START/STOP 
për të filluar gatimin. 

6 Kur gatimi të përfundojë, njësia do 
të sinjalizojë dhe END do të shfaqet 
në ekranin e panelit të kontrollit. 

START/STOP

7 Hiqini përbërësit duke hedhur ose me 
doreza furre ose tongs/ustensile me 
këshilla silikoni. 

DEHIDRATONI 
1 Vendosni shtresën e parë të përbërësve 

në pjesën e poshtme të tiganit. Pastaj, 
vendoseni pjatën e freskët brenda 
tiganit dhe vendosni një shtresë të dytë 
përbërësish në pjatën e pjekjes. 

2 Fute tabakanë në njësi. 
3 Shtypni butonin DEHYDRATE. 

Temperatura standarde do të shfaqet. 
Përdorni dorezat e shigjetave TEMP lart 
e poshtë për të vendosur temperaturën 
e dëshiruar. 

4 Shtypni butonat TIME lart e poshtë 
me shigjeta për të vendosur kohën 
e dëshiruar të gatimit. 

START/STOP

5 Shtypni butonin START/STOP për të 
filluar dehidratimin. 

START/STOP

6 Kur dehidratimi të përfundojë, pajisja 
do të lëshojë një tingull të dëgjueshëm 
dhe një END do të shfaqet në ekranin 
e panelit të kontrollit. 

START/STOP

SHËNIM: Ju mund të rrisni kapacitetin tuaj 
të dehidratimit me një grilë shumëkatëshe. 
Nëse grila nuk përfshihet me modelin tuaj, 
ajo është në dispozicion për blerje 
ninjakitchen.eu 
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 PËRDORIMI I SKUQËSEVE TË AJRIT. 

NGROHJA 
1 Kontrollo për të parë nëse pjata e freskët 

është në tigan. 

2 Shtypni butonin REHEAT. Vendosja e 
prezgjedhur e temperaturës do të 
shfaqet. Përdorni dorezat TEMP lart e 
poshtë shigjetave, vendosni 
temperaturën e dëshiruar. 

START/STOP

SHËNIM: Këshillohet që njësia të 
ngrohet për 3 minuta para se të shtojë 
përbërësit. Nëse parangroheni, kaloni 
hapin 4, futni tiganin bosh dhe shtypni 
butonin START/STOP për të filluar. 

3 Shtypni shigjetat TIME lart e poshtë 
për të vendosur kohën tuaj të 
dëshiruar të gatimit. 

START/STOP

4 Shtojini përbërësit në tigan. Fute 
tabakanë në njësi. 

5 Shtypni butonin START/STOP 
për të filluar gatimin. 

6 Kur gatimi të përfundojë, njësia do 
të sinjalizojë dhe END do të shfaqet 
në ekranin e panelit të kontrollit. 

START/STOP

7 Hiqini përbërësit duke hedhur ose me 
doreza furre ose tongs/ustensile me 
këshilla silikoni. 

DEHIDRATONI 
1 Vendosni shtresën e parë të përbërësve 

në pjesën e poshtme të tiganit. Pastaj, 
vendoseni pjatën e freskët brenda 
tiganit dhe vendosni një shtresë të dytë 
përbërësish në pjatën e pjekjes. 

2 Fute tabakanë në njësi. 
3 Shtypni butonin DEHYDRATE. 

Temperatura standarde do të shfaqet. 
Përdorni dorezat e shigjetave TEMP lart 
e poshtë për të vendosur temperaturën 
e dëshiruar. 

4 Shtypni butonat TIME lart e poshtë 
me shigjeta për të vendosur kohën 
e dëshiruar të gatimit. 

START/STOP

5 Shtypni butonin START/STOP për të 
filluar dehidratimin. 

START/STOP

6 Kur dehidratimi të përfundojë, pajisja 
do të lëshojë një tingull të dëgjueshëm 
dhe një END do të shfaqet në ekranin 
e panelit të kontrollit. 

START/STOP

SHËNIM: Ju mund të rrisni kapacitetin tuaj 
të dehidratimit me një grilë shumëkatëshe. 
Nëse grila nuk përfshihet me modelin tuaj, 
ajo është në dispozicion për blerje 
ninjakitchen.eu 
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PASTRIMI DHE MIRËMBAJTJA 

3. Tigani, pjata e freskët dhe të
gjithë aksesorët mund të lahen
në një lavaman.

4 Nëse mbeturinat e ushqimit ngecin 
në pjatën ose tiganin e freskët, 
vendosini në një lavaman të 
mbushur me ujë të nxehtë sapun 
dhe lërini të zhyt 

UDHËZUESI PËR ZGJIDHJEN E PROBLEMEVE 

• Pse nuk do të rritet temperatura ime?
Temperatura maksimale është 210°C.

• Sa kohë duhet për të parangrohur dhe si ta di se kur bëhet?
Ne rekomandojmë 3 minuta të ngrohjes. Ju mund të përdorni kohëmatësin e
integruar për të vendosur një numërim mbrapsht prej 3 minutash.

Pajisja duhet të pastrohet mirë pas 
çdo përdorimi. 

1 Hiqe pajisjen nga priza e murit para 
se ta pastrosh. 

2 Për të pastruar njësinë kryesore dhe 
panelin e bordeve, fshijini me një leckë 
të lagur. Mos përdorni jastëk për 
pastrim. 

KËSHILLA NDIHMËSE 
1 Për një ngjyrë kafe të qëndrueshme, 

sigurohuni që përbërësit të jenë të 
rregulluar në një shtresë të barabartë në 
pjesën e poshtme të tiganit pa 
mbivendosje. Nëse përbërësit 
mbivendosen, shkundini në gjysmën e 
kohës së gatimit. 

2 Koha dhe temperatura e gatimit mund 
të rregullohen në çdo kohë gjatë gatimit. 
Thjesht shtypni shigjetat lart e poshtë 
TIME ose TEMP për të rregulluar motin 
ose temperaturën. 

3 Për të konvertuar recetat nga 
furra juaj konvencionale, 
zvogëloni temperaturën e 
frigoriferit me 10°C. Kontrolloni 
shpesh ushqimin për të shmangur 
mbidozimin e tij. 
Ne rekomandojmë një parandalim 3-minutësh. 
Ju mund të përdorni kohëmatësin e integruar 
për të vendosur një numërim 3-minutësh. 

4 Herë pas here, ventilatori i skuqjes së ajrit 
do të fryjë rreth ushqimit të lehtë. 

5 Për ta pakësuar këtë, siguroni ushqim (si 
pjesa e sipërme e bukës në një sanduiç) 
me shkopinj kokteji. 

5 Të gjitha pjesët janë të thata me ajër ose të 
thara me peshqir pas përdorimit. 

6 Kur pastrimi ose pastrimi është i 
nevojshëm, përdorni një pastrues jo 
abrasiv ose detergjent të lëngshëm 
me një mbështetëse nyloni ose fibra 
bristles. 

5. Të gjitha pjesët janë të thara me ajër
ose të thara me peshqir pas përdorimit

6 Pjata e freskët i ngre përbërësit në tigan në 
mënyrë që ajri të qarkullojë nën dhe përreth 
tyre për rezultate të barabarta dhe të 
freskëta. 

7 Pasi të zgjidhet funksioni i gatimit, mund të 
shtypni butonin START/STOP për të filluar 
gatimin menjëherë. Pajisja do të 
funksionojë në temperaturën dhe kohën 
standarde. 

8 Për rezultate më të mira, hiqni 
ushqimin menjëherë pasi të mbarojë 
koha e gatimit për të shmangur 
mbidozimin e tij. 

9 Për rezultatet më të mira me perime dhe 
patate të freskëta, përdorni të paktën 1 
lugë gjelle vaj. Shtoni më shumë vaj sipas 
dëshirës për të arritur nivelin e dëshiruar të 
crispiness. 

10 Për rezultate më të mira, kontrolloni 
përparimin tuaj të gatimit dhe hiqni 
ushqimin kur arrihet niveli i dëshiruar i 
ngjyrës kafe. Ne rekomandojmë 
përdorimin e një termometri të leximit të 
çastit për të monitoruar temperaturën e 
brendshme të ushqimit. Pasi të mbarojë 
koha e gatimit, hiqeni menjëherë 
ushqimin për të shmangur ngrënien e 
tepërt. 

• A duhet t'i shtoj përbërësit e mi para ose pas ngrohjes?

Rekomandohet që njësia të ngrohet për 3 minuta para se të shtojë përbërësit. 

• A duhet të shkrij ushqimin e ngrirë para skuqjes së ajrit?
Varet nga ushqimi. Ndiqni udhëzimet në paketë.

• Si të bëj një pushim nga numërimi mbrapsht?
Shtyp START/STOP.

• A është tabaka e sigurt për të vënë në desktopin tim?
Tigani do të nxehet gjatë gatimit. Përdorni kujdes kur merreni dhe vendoseni
vetëm në sipërfaqe të sigurta për ngrohje.

• Si ta di se kur duhet ta përdor pjatën e thërrmuar?
Përdorni pjatën e freskët kur doni që ushqimi të dalë i freskët. Një pjatë e freskët lejon që
ushqimi të ngrihet në tigan, duke lejuar që ajri të shkojë poshtë tasit dhe të mprehë në
mënyrë të barabartë përbërësit.

• Nuk doja të gatuaja ushqimin tim.
Sigurohuni që ena të futet plotësisht gjatë gatimit. Për një ngjyrë kafe të qëndrueshme,
sigurohuni që përbërësit të jenë të rregulluar në një shtresë të barabartë në pjesën e poshtme të
tiganit pa mbivendosje. Shkundini përbërësit e lirshëm për një kruajtje të barabartë. Koha dhe
temperatura e gatimit mund të rregullohen në çdo kohë gjatë gatimit. Thjesht shtypni shigjetat
lart e poshtë TIME ose TEMP për të rregulluar motin ose temperaturën.

• Ushqimi im është i tepërt.
Për rezultate më të mira, kontrolloni përparimin tuaj të gatimit dhe hiqni ushqimin kur arrihet
niveli i dëshiruar i ngjyrës kafe. Hiqni ushqimin menjëherë pasi të mbarojë koha e gatimit për
të shmangur mbidozimin e tij.

• Pse ushqimi im fryn kur është i skuqur nga ajri?
Herë pas here, ventilatori i skuqjes së ajrit do të fryjë rreth ushqimit të lehtë. Për ta pakësuar këtë,
siguroni ushqim (si pjesa e sipërme e bukës në një sanduiç) me shkopinj kokteji.

• A mund t'i skuq ajri përbërësit e ndotur të lagur?
Po, por përdor teknikën e duhur të bukës. Është e rëndësishme të lyeni ushqimin fillimisht me miell,
pastaj me një vezë dhe pastaj me thërrime buke. Sigurohuni që të përdorni duart tuaja për të
shtypur thërrimet e bukës mbi ushqim. Duke qenë se skuqja e ajrit ka një ventilator të fuqishëm si
pjesë e mekanizmit të saj, ndonjëherë mund të shpërthejë bukën. Shtypja e fortë e thërrmijave të
bukës do t'i ndihmojë të ngjiten.

• Pajisja lëshon tinguj. 
Ushqimi juaj ka mbaruar së gatuari.

• Ekrani u bë i zi.
Pajisja është në gjendje gatishmërie. Shtypni butonin e energjisë për ta kthyer mbrapsht.

• Një mesazh "E" shfaqet në ekran.
Pajisja nuk po funksionon siç duhet.

Ju lutemi kontaktoni shërbimin ndaj klientit në 0800 000 906

SHËNIM: KURRË mos e zhytni njësinë kryesore në 
ujë ose në ndonjë lëng tjetër. KURRË mos e 
pastroni pjesën kryesore në një lavanderi. 

PASTRIMI I SKUQJES SË AJRIT 
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PASTRIMI DHE MIRËMBAJTJA 

3. Tigani, pjata e freskët dhe të
gjithë aksesorët mund të lahen
në një lavaman.

4 Nëse mbeturinat e ushqimit ngecin 
në pjatën ose tiganin e freskët, 
vendosini në një lavaman të 
mbushur me ujë të nxehtë sapun 
dhe lërini të zhyt 

UDHËZUESI PËR ZGJIDHJEN E PROBLEMEVE 

• Pse nuk do të rritet temperatura ime?
Temperatura maksimale është 210°C.

• Sa kohë duhet për të parangrohur dhe si ta di se kur bëhet?
Ne rekomandojmë 3 minuta të ngrohjes. Ju mund të përdorni kohëmatësin e
integruar për të vendosur një numërim mbrapsht prej 3 minutash.

Pajisja duhet të pastrohet mirë pas 
çdo përdorimi. 

1 Hiqe pajisjen nga priza e murit para 
se ta pastrosh. 

2 Për të pastruar njësinë kryesore dhe 
panelin e bordeve, fshijini me një leckë 
të lagur. Mos përdorni jastëk për 
pastrim. 

KËSHILLA NDIHMËSE 
1 Për një ngjyrë kafe të qëndrueshme, 

sigurohuni që përbërësit të jenë të 
rregulluar në një shtresë të barabartë në 
pjesën e poshtme të tiganit pa 
mbivendosje. Nëse përbërësit 
mbivendosen, shkundini në gjysmën e 
kohës së gatimit. 

2 Koha dhe temperatura e gatimit mund 
të rregullohen në çdo kohë gjatë gatimit. 
Thjesht shtypni shigjetat lart e poshtë 
TIME ose TEMP për të rregulluar motin 
ose temperaturën. 

3 Për të konvertuar recetat nga 
furra juaj konvencionale, 
zvogëloni temperaturën e 
frigoriferit me 10°C. Kontrolloni 
shpesh ushqimin për të shmangur 
mbidozimin e tij. 
Ne rekomandojmë një parandalim 3-minutësh. 
Ju mund të përdorni kohëmatësin e integruar 
për të vendosur një numërim 3-minutësh. 

4 Herë pas here, ventilatori i skuqjes së ajrit 
do të fryjë rreth ushqimit të lehtë. 

5 Për ta pakësuar këtë, siguroni ushqim (si 
pjesa e sipërme e bukës në një sanduiç) 
me shkopinj kokteji. 

5 Të gjitha pjesët janë të thata me ajër ose të 
thara me peshqir pas përdorimit. 

6 Kur pastrimi ose pastrimi është i 
nevojshëm, përdorni një pastrues jo 
abrasiv ose detergjent të lëngshëm 
me një mbështetëse nyloni ose fibra 
bristles. 

5. Të gjitha pjesët janë të thara me ajër
ose të thara me peshqir pas përdorimit

6 Pjata e freskët i ngre përbërësit në tigan në 
mënyrë që ajri të qarkullojë nën dhe përreth 
tyre për rezultate të barabarta dhe të 
freskëta. 

7 Pasi të zgjidhet funksioni i gatimit, mund të 
shtypni butonin START/STOP për të filluar 
gatimin menjëherë. Pajisja do të 
funksionojë në temperaturën dhe kohën 
standarde. 

8 Për rezultate më të mira, hiqni 
ushqimin menjëherë pasi të mbarojë 
koha e gatimit për të shmangur 
mbidozimin e tij. 

9 Për rezultatet më të mira me perime dhe 
patate të freskëta, përdorni të paktën 1 
lugë gjelle vaj. Shtoni më shumë vaj sipas 
dëshirës për të arritur nivelin e dëshiruar të 
crispiness. 

10 Për rezultate më të mira, kontrolloni 
përparimin tuaj të gatimit dhe hiqni 
ushqimin kur arrihet niveli i dëshiruar i 
ngjyrës kafe. Ne rekomandojmë 
përdorimin e një termometri të leximit të 
çastit për të monitoruar temperaturën e 
brendshme të ushqimit. Pasi të mbarojë 
koha e gatimit, hiqeni menjëherë 
ushqimin për të shmangur ngrënien e 
tepërt. 

• A duhet t'i shtoj përbërësit e mi para ose pas ngrohjes?

Rekomandohet që njësia të ngrohet për 3 minuta para se të shtojë përbërësit. 

• A duhet të shkrij ushqimin e ngrirë para skuqjes së ajrit?
Varet nga ushqimi. Ndiqni udhëzimet në paketë.

• Si të bëj një pushim nga numërimi mbrapsht?
Shtyp START/STOP.

• A është tabaka e sigurt për të vënë në desktopin tim?
Tigani do të nxehet gjatë gatimit. Përdorni kujdes kur merreni dhe vendoseni
vetëm në sipërfaqe të sigurta për ngrohje.

• Si ta di se kur duhet ta përdor pjatën e thërrmuar?
Përdorni pjatën e freskët kur doni që ushqimi të dalë i freskët. Një pjatë e freskët lejon që
ushqimi të ngrihet në tigan, duke lejuar që ajri të shkojë poshtë tasit dhe të mprehë në
mënyrë të barabartë përbërësit.

• Nuk doja të gatuaja ushqimin tim.
Sigurohuni që ena të futet plotësisht gjatë gatimit. Për një ngjyrë kafe të qëndrueshme,
sigurohuni që përbërësit të jenë të rregulluar në një shtresë të barabartë në pjesën e poshtme të
tiganit pa mbivendosje. Shkundini përbërësit e lirshëm për një kruajtje të barabartë. Koha dhe
temperatura e gatimit mund të rregullohen në çdo kohë gjatë gatimit. Thjesht shtypni shigjetat
lart e poshtë TIME ose TEMP për të rregulluar motin ose temperaturën.

• Ushqimi im është i tepërt.
Për rezultate më të mira, kontrolloni përparimin tuaj të gatimit dhe hiqni ushqimin kur arrihet
niveli i dëshiruar i ngjyrës kafe. Hiqni ushqimin menjëherë pasi të mbarojë koha e gatimit për
të shmangur mbidozimin e tij.

• Pse ushqimi im fryn kur është i skuqur nga ajri?
Herë pas here, ventilatori i skuqjes së ajrit do të fryjë rreth ushqimit të lehtë. Për ta pakësuar këtë,
siguroni ushqim (si pjesa e sipërme e bukës në një sanduiç) me shkopinj kokteji.

• A mund t'i skuq ajri përbërësit e ndotur të lagur?
Po, por përdor teknikën e duhur të bukës. Është e rëndësishme të lyeni ushqimin fillimisht me miell,
pastaj me një vezë dhe pastaj me thërrime buke. Sigurohuni që të përdorni duart tuaja për të
shtypur thërrimet e bukës mbi ushqim. Duke qenë se skuqja e ajrit ka një ventilator të fuqishëm si
pjesë e mekanizmit të saj, ndonjëherë mund të shpërthejë bukën. Shtypja e fortë e thërrmijave të
bukës do t'i ndihmojë të ngjiten.

• Pajisja lëshon tinguj. 
Ushqimi juaj ka mbaruar së gatuari.

• Ekrani u bë i zi.
Pajisja është në gjendje gatishmërie. Shtypni butonin e energjisë për ta kthyer mbrapsht.

• Një mesazh "E" shfaqet në ekran.
Pajisja nuk po funksionon siç duhet.

Ju lutemi kontaktoni shërbimin ndaj klientit në 0800 000 906

SHËNIM: KURRË mos e zhytni njësinë kryesore në 
ujë ose në ndonjë lëng tjetër. KURRË mos e 
pastroni pjesën kryesore në një lavanderi. 

PASTRIMI I SKUQJES SË AJRIT 
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REGJISTRIMI I PRODUKTIT 
GARANCI E KUFIZUAR DY (2) VJET 
Kur blini një produkt në Gjermani si konsumator, përfitoni të drejta ligjore që lidhen 
me cilësinë e produktit ("të drejtat tuaja statutore"). Ju mund të zbatoni këto të 
drejta ligjore kundër shitësit tuaj. Megjithatë, në Ninja ne jemi aq të sigurt në cilësinë 
e produkteve tona ("Produktet") që ne ju japim një garanci shtesë të prodhuesit deri 
në dy vjet. Kjo garanci vlen vetëm për Produktin nëse blihet i ri dhe i papërdorur. 
Këto terma dhe kushte zbatohen vetëm për garancitë tona – të drejtat tuaja statutore 
si blerës nuk preken. Ju lutem vini re se garancia 2-vjeçare është në dispozicion në të 
gjitha vendet e BE-së dhe në Mbretërinë e Bashkuar nëse ajo pushon së qeni një vend 
i BE-së gjatë periudhës së garancisë. 
Termat më poshtë përshkruajnë parakushtet dhe fushëveprimin e garancive tona të 
lëshuara nga SharkNinja Germany GmbH, Kurt–Blaum–Platz 8, 63450 Hanau 
(Gjermani) ("ne", "tanët" ose "ne"). Ato nuk ndikojnë në të drejtat tuaja ligjore apo 
detyrimet e shitësit tuaj dhe në kontratën tuaj me ta. E njëjta gjë vlen edhe nëse e 
keni blerë produktin direkt nga Ninja. 
Garancitë Ninja® 
Një pajisje kuzhine është një investim i rëndësishëm. Makina juaj e re duhet të funksionojë 
siç duhet për sa më gjatë që të jetë e mundur. Garancia që vjen me të është një 
konsideratë e rëndësishme – dhe ajo pasqyron se sa besim ka prodhuesi në produktin e tij 
dhe cilësinë e prodhimit. 
Linja jonë e shërbimit ndaj klientit (0800 000 9063) është e hapur nga ora 9 e mëngjesit 
deri në orën 18:00 të së hënës deri të premten. Është e lirë të telefononi dhe ata do t'ju 
çojnë direkt tek një përfaqësues Ninja. Ju gjithashtu do të gjeni mbështetje online në 
www.ninjakitchen.eu. 
Si ta regjistroj garancinë time? 
Ju mund të regjistroni garancinë tuaj online brenda 28 ditëve nga blerja. Për të kursyer kohë, 
ju do të keni nevojë për informacionin e mëposhtëm në lidhje me makinën tuaj: 
• Modeli nr.
• Numri serial (vetëm nëse është i disponueshëm)
• Data e blerjes së Produktit (konfirmimi i faturës ose
dorëzimit) Për t'u regjistruar online, vizitoni 

www.ninjakitchen.eu  
• Garancia mbulon produktin tuaj për 2 vjet duke filluar nga data e blerjes.

• Ju lutem mbani një llogari në çdo kohë. Nëse keni nevojë të përdorni garancinë tuaj, ne
do të kemi nevojë për konfirmim për të konfirmuar se informacioni që na është dhënë
është i saktë. Dështimi për të prodhuar një çertifikatë të vlefshme do të anulojë
garancinë tuaj.

Cilat janë përfitimet e regjistrimit të garancisë sime? 
Kur regjistroni garancinë tuaj, ju mund të zgjidhni të merrni buletinin tonë që përmban 
këshilla, këshilla dhe konkurse. Dëgjoni lajmet më të fundit mbi teknologjinë e re dhe 
nisjen e Ninja. Nëse regjistroni garancinë tuaj online, ju do të merrni konfirmimin e 
menjëhershëm se ne kemi marrë detajet tuaja. 
Për detaje mbi politikën tonë të privatësisë, ju lutemi vizitoni www.ninjakitchen.eu 
Sa kohë janë të garantuara produktet tona?  
Besimi ynë në dizajnin tonë dhe kontrollin e cilësisë do të thotë se produkti juaj është i 
garantuar për një total prej dy vjetësh.  

Çfarë mbulohet nga garancia? 
Riparimi ose zëvendësimi (sipas dëshirës së Ninja) të Produktit tuaj, duke përfshirë të gjitha 
pjesët dhe punën në rast të ndonjë defekti në dizajn, materiale dhe punë (duke përfshirë 
kostot e transportit dhe transportit). Garancia jonë është përveç të drejtave tuaja statutore 
si konsumator. 
Çfarë nuk mbulohet nga garancia? 
• Veshje dhe lot normal.
• Dëmtime aksidentale, defekte të shkaktuara nga përdorimi ose kujdesi jokonsekuent,

abuzimi, neglizhenca, trajtimi i pakujdesshëm, ose trajtimi i pajisjeve të kuzhinës që
nuk përputhen me manualin e udhëzimeve Ninja® të furnizuar me makinën tuaj.

• Përdorni pajisje kuzhine për çdo gjë tjetër përveç nevojave normale të shtëpisë.
• Përdorimi i pjesëve që nuk janë të montuara ose të instaluara në përputhje me udhëzimet e

operimit.
• Përdorimi i pjesëve dhe aksesorëve që nuk janë përbërës të vërtetë Ninja®.
• Instalim i gabuar (përveçse ku instalohet nga Ninja ® ).
• Riparimet apo ndryshimet e bëra nga palë të tjera përveç Ninja ose agjentëve të tij,

Riparimet apo ndryshimet e bëra nga palë të tjera përveç Ninja apo agjentëve të tij,
përveç nëse mund të tregoni se riparimet apo ndryshimet e bëra nga të tjerët nuk janë
të lidhura me defektin për të cilin jeni duke bërë garancinë.

Çfarë ndodh kur garancia ime skadon? 
Ninja nuk projekton produkte për të zgjatur për një kohë të kufizuar. Ne vlerësojmë se 
mund të ketë një dëshirë për klientët tanë që të duan që pajisjet e tyre të kuzhinës të 
riparohen pas skadimit të garancisë. Në këtë rast, ju lutemi kontaktoni linjën tonë të 
ndihmës pa pagesë dhe pyetni rreth programit tonë të garancisë, në 0800 000 9063. 
Ku mund të blej pjesë dhe aksesorë të vërtetë Ninja? 
Spades Ninja dhe Accessories u zhvilluan nga të njëjtët inxhinierë që zhvilluan pajisjen tuaj të 
kuzhinës Ninja. Ju do të gjeni një gamë të plotë të pjesëve të këmbimit Ninja, pjesë këmbimi, 
dhe aksesorë për të gjitha makinat Ninja në www.ninjakitchen.eu 
Mos harroni se përdorimi i pjesëve zëvendësuese jo-ninja mund të anulojë garancinë e 
prodhuesit tuaj. Megjithatë, të drejtat tuaja ligjore nuk preken. 
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REGJISTRIMI I PRODUKTIT 
GARANCI E KUFIZUAR DY (2) VJET 
Kur blini një produkt në Gjermani si konsumator, përfitoni të drejta ligjore që lidhen 
me cilësinë e produktit ("të drejtat tuaja statutore"). Ju mund të zbatoni këto të 
drejta ligjore kundër shitësit tuaj. Megjithatë, në Ninja ne jemi aq të sigurt në cilësinë 
e produkteve tona ("Produktet") që ne ju japim një garanci shtesë të prodhuesit deri 
në dy vjet. Kjo garanci vlen vetëm për Produktin nëse blihet i ri dhe i papërdorur. 
Këto terma dhe kushte zbatohen vetëm për garancitë tona – të drejtat tuaja statutore 
si blerës nuk preken. Ju lutem vini re se garancia 2-vjeçare është në dispozicion në të 
gjitha vendet e BE-së dhe në Mbretërinë e Bashkuar nëse ajo pushon së qeni një vend 
i BE-së gjatë periudhës së garancisë. 
Termat më poshtë përshkruajnë parakushtet dhe fushëveprimin e garancive tona të 
lëshuara nga SharkNinja Germany GmbH, Kurt–Blaum–Platz 8, 63450 Hanau 
(Gjermani) ("ne", "tanët" ose "ne"). Ato nuk ndikojnë në të drejtat tuaja ligjore apo 
detyrimet e shitësit tuaj dhe në kontratën tuaj me ta. E njëjta gjë vlen edhe nëse e 
keni blerë produktin direkt nga Ninja. 
Garancitë Ninja® 
Një pajisje kuzhine është një investim i rëndësishëm. Makina juaj e re duhet të funksionojë 
siç duhet për sa më gjatë që të jetë e mundur. Garancia që vjen me të është një 
konsideratë e rëndësishme – dhe ajo pasqyron se sa besim ka prodhuesi në produktin e tij 
dhe cilësinë e prodhimit. 
Linja jonë e shërbimit ndaj klientit (0800 000 9063) është e hapur nga ora 9 e mëngjesit 
deri në orën 18:00 të së hënës deri të premten. Është e lirë të telefononi dhe ata do t'ju 
çojnë direkt tek një përfaqësues Ninja. Ju gjithashtu do të gjeni mbështetje online në 
www.ninjakitchen.eu. 
Si ta regjistroj garancinë time? 
Ju mund të regjistroni garancinë tuaj online brenda 28 ditëve nga blerja. Për të kursyer kohë, 
ju do të keni nevojë për informacionin e mëposhtëm në lidhje me makinën tuaj: 
• Modeli nr.
• Numri serial (vetëm nëse është i disponueshëm)
• Data e blerjes së Produktit (konfirmimi i faturës ose
dorëzimit) Për t'u regjistruar online, vizitoni 

www.ninjakitchen.eu  
• Garancia mbulon produktin tuaj për 2 vjet duke filluar nga data e blerjes.

• Ju lutem mbani një llogari në çdo kohë. Nëse keni nevojë të përdorni garancinë tuaj, ne
do të kemi nevojë për konfirmim për të konfirmuar se informacioni që na është dhënë
është i saktë. Dështimi për të prodhuar një çertifikatë të vlefshme do të anulojë
garancinë tuaj.

Cilat janë përfitimet e regjistrimit të garancisë sime? 
Kur regjistroni garancinë tuaj, ju mund të zgjidhni të merrni buletinin tonë që përmban 
këshilla, këshilla dhe konkurse. Dëgjoni lajmet më të fundit mbi teknologjinë e re dhe 
nisjen e Ninja. Nëse regjistroni garancinë tuaj online, ju do të merrni konfirmimin e 
menjëhershëm se ne kemi marrë detajet tuaja. 
Për detaje mbi politikën tonë të privatësisë, ju lutemi vizitoni www.ninjakitchen.eu 
Sa kohë janë të garantuara produktet tona?  
Besimi ynë në dizajnin tonë dhe kontrollin e cilësisë do të thotë se produkti juaj është i 
garantuar për një total prej dy vjetësh.  

Çfarë mbulohet nga garancia? 
Riparimi ose zëvendësimi (sipas dëshirës së Ninja) të Produktit tuaj, duke përfshirë të gjitha 
pjesët dhe punën në rast të ndonjë defekti në dizajn, materiale dhe punë (duke përfshirë 
kostot e transportit dhe transportit). Garancia jonë është përveç të drejtave tuaja statutore 
si konsumator. 
Çfarë nuk mbulohet nga garancia? 
• Veshje dhe lot normal.
• Dëmtime aksidentale, defekte të shkaktuara nga përdorimi ose kujdesi jokonsekuent,

abuzimi, neglizhenca, trajtimi i pakujdesshëm, ose trajtimi i pajisjeve të kuzhinës që
nuk përputhen me manualin e udhëzimeve Ninja® të furnizuar me makinën tuaj.

• Përdorni pajisje kuzhine për çdo gjë tjetër përveç nevojave normale të shtëpisë.
• Përdorimi i pjesëve që nuk janë të montuara ose të instaluara në përputhje me udhëzimet e

operimit.
• Përdorimi i pjesëve dhe aksesorëve që nuk janë përbërës të vërtetë Ninja®.
• Instalim i gabuar (përveçse ku instalohet nga Ninja ® ).
• Riparimet apo ndryshimet e bëra nga palë të tjera përveç Ninja ose agjentëve të tij,

Riparimet apo ndryshimet e bëra nga palë të tjera përveç Ninja apo agjentëve të tij,
përveç nëse mund të tregoni se riparimet apo ndryshimet e bëra nga të tjerët nuk janë
të lidhura me defektin për të cilin jeni duke bërë garancinë.

Çfarë ndodh kur garancia ime skadon? 
Ninja nuk projekton produkte për të zgjatur për një kohë të kufizuar. Ne vlerësojmë se 
mund të ketë një dëshirë për klientët tanë që të duan që pajisjet e tyre të kuzhinës të 
riparohen pas skadimit të garancisë. Në këtë rast, ju lutemi kontaktoni linjën tonë të 
ndihmës pa pagesë dhe pyetni rreth programit tonë të garancisë, në 0800 000 9063. 
Ku mund të blej pjesë dhe aksesorë të vërtetë Ninja? 
Spades Ninja dhe Accessories u zhvilluan nga të njëjtët inxhinierë që zhvilluan pajisjen tuaj të 
kuzhinës Ninja. Ju do të gjeni një gamë të plotë të pjesëve të këmbimit Ninja, pjesë këmbimi, 
dhe aksesorë për të gjitha makinat Ninja në www.ninjakitchen.eu 
Mos harroni se përdorimi i pjesëve zëvendësuese jo-ninja mund të anulojë garancinë e 
prodhuesit tuaj. Megjithatë, të drejtat tuaja ligjore nuk preken. 
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                                               ГАРАНТЕН ЛИСТ/ FLETË GARANCIONI 
 
Податоци за крајниот корисник/ Të dhënat e përdoruesit fundor: 
 
Име и презиме (име на фирма)/Emri dhe mbiemri (emri i kompanisë)_________________________________________________________ 
 
Адреса/ Adresë:_____________________________________________________________________________________________________ 
 
Потпис на корисникот/Nënshkrimi i përdoruesit:_____________________________ број на л.к/Numri i ID-së________________________________________ 
 
Број на фискалната сметка (фактура)/ Numri i llogarisë fiskale (faturë)_________________________________________________________ 
 
 
 
 
Во/ Në_________, Дата/Data:____________                                   M.P                              Потпис/ Nënshkrimi_________________________ 
 
 
 
Податоци за продавачот: 
 
Име и презиме (име на фирма):________________________________________________________________________________________  
 
Адреса/ Adresë______________________________________________________________________________________________________  
 
Потпис на корисникот/Nënshkrimi i përdoruesit:_____________________________ број на л.к/Numri i ID-së________________________________________ 
 
Број на фискалната сметка (фактура)/ Numri i llogarisë fiskale (faturë)_________________________________________________________ 
 
 
 
 
Во/ Në_________, Дата/Data:____________                                   M.P                              Потпис/ Nënshkrimi_________________________ 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                  
 
 

                                     
                                                                                                                                                                                                               

Задолжително запознајте се со гарантните услови на следните страни од овој документ/Sigurohuni që të njiheni me kushtet e garancisë në 
faqet vijuese të këtij dokumenti 
Уредите се тестирани и атестирани согласно Правилникот за атестирање на производите кои предизвикуваат радио-фрекфенциски пречки/Pajisjet janë testuar dhe certifikuar në përputhje 
me rregulloret për certifikimin e produkteve që shkaktojnë interferenca në radiofrekuencë  

  

Друштво за производство, промет и услуги Комтрејд Дистрибуција Скопје/ 

Kompani për prodhim, shitje dhe shërbime Comtrade Distribution Shkup 

Продажба и сервис/Shitje dhe servis: Скопје, Бул.Киро Глигоров бр.13, Skopje, Kiro Gligorov 13 

Тел/Фах- Tel/Fach: 02 3090 050 3091 112/  
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                                               ГАРАНТЕН ЛИСТ/ FLETË GARANCIONI 
 
Податоци за крајниот корисник/ Të dhënat e përdoruesit fundor: 
 
Име и презиме (име на фирма)/Emri dhe mbiemri (emri i kompanisë)_________________________________________________________ 
 
Адреса/ Adresë:_____________________________________________________________________________________________________ 
 
Потпис на корисникот/Nënshkrimi i përdoruesit:_____________________________ број на л.к/Numri i ID-së________________________________________ 
 
Број на фискалната сметка (фактура)/ Numri i llogarisë fiskale (faturë)_________________________________________________________ 
 
 
 
 
Во/ Në_________, Дата/Data:____________                                   M.P                              Потпис/ Nënshkrimi_________________________ 
 
 
 
Податоци за продавачот: 
 
Име и презиме (име на фирма):________________________________________________________________________________________  
 
Адреса/ Adresë______________________________________________________________________________________________________  
 
Потпис на корисникот/Nënshkrimi i përdoruesit:_____________________________ број на л.к/Numri i ID-së________________________________________ 
 
Број на фискалната сметка (фактура)/ Numri i llogarisë fiskale (faturë)_________________________________________________________ 
 
 
 
 
Во/ Në_________, Дата/Data:____________                                   M.P                              Потпис/ Nënshkrimi_________________________ 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                                  
 
 

                                     
                                                                                                                                                                                                               

Задолжително запознајте се со гарантните услови на следните страни од овој документ/Sigurohuni që të njiheni me kushtet e garancisë në 
faqet vijuese të këtij dokumenti 
Уредите се тестирани и атестирани согласно Правилникот за атестирање на производите кои предизвикуваат радио-фрекфенциски пречки/Pajisjet janë testuar dhe certifikuar në përputhje 
me rregulloret për certifikimin e produkteve që shkaktojnë interferenca në radiofrekuencë  

  

Друштво за производство, промет и услуги Комтрејд Дистрибуција Скопје/ 

Kompani për prodhim, shitje dhe shërbime Comtrade Distribution Shkup 

Продажба и сервис/Shitje dhe servis: Скопје, Бул.Киро Глигоров бр.13, Skopje, Kiro Gligorov 13 

Тел/Фах- Tel/Fach: 02 3090 050 3091 112/  

 
 

Спецификација на испорачаните производи/Specifikimi i produkteve të dorëzuara 

Сервисен Купон бр 1 (Купонот се пополнува само во случај на  
поединечна рекламација/ Kuponi i Servisimit Nr.2 (Kuponi plotësohet vetëm në rast reklamacionit individual)  

Име/Emri: Сер.бр/Nr.ser: 
Дата на Прием/ Data e 
pranimit: 

   
Опис на сервисна интервенција: 
Përshkrimi i ndërhyrjes së servisimit: 

Дата на Сервисирање Data e 
servisimit: 

   
  

Дата на испорака/ Data e 
dorëzimit: 

   

  СервисерServiseri: 

   
Сервисен Купон бр 2 (Купонот се пополнува само во случај на  
поединечна рекламација/ Kuponi i Servisimit Nr.2 (Kuponi plotësohet vetëm në rast reklamacionit individual)  

Име/Emri: Сер.бр/Nr.ser: 
Дата на Прием/ Data e 
pranimit: 

   
Опис на сервисна интервенција: 
Përshkrimi i ndërhyrjes së servisimit: 

Дата на Сервисирање Data e 
servisimit: 

   

  
Дата на испорака/ Data e 
dorëzimit: 

   

  Сервисер/Serviseri: 

    
Сервисен Купон бр  (Купонот се пополнува само во случај на  
поединечна рекламација/ Kuponi i Servisimit Nr.2 (Kuponi plotësohet vetëm në rast reklamacionit individual))  

Име/Emri: Сер.бр/Nr.ser Дата на Прием/Data: 

   
Опис на сервисна интервенција: 
Përshkrimi i ndërhyrjes së servisimit 

Дата на Сервисирање: 
Data e servisimit 

   

  
Дата на испорака: 
Data e dorëzimit 

   

  Сервисер/Serviseri: 

   
 

Изјава 
Потрошувачот има законски права кои произлегуваат од националното законодавство со кои се 
регулира продажбата на производите и правата не се загрозени со гаранцијата. Трошоците за 
отстранување на дефектите паѓаат на товар на давателот на гаранцијата. 
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Гарантна изјава на продавачот 

-Гарантниот рок за производот е наведен на страна 4 од гарантниот лист. 
Продавачот гарантира дека производот исправно ќе функционира во склад со наведените технички податоци и особини, ако купувачот стриктно се придржува кон упатството за 
ракување со уредот. 
-Продавачот гарантира дека во текот на целиот гарантен рок обезбедува:отстранување на евентуални дефекти, технички недостатоци и оригинални резервни делови, на наш трошок, 
доколку до неисправноста на производот е настаната на начин предвиден во упатствата за користење на продуктот.  
-Не гарантира и не сноси одговорност за софтвер (Оперативен систем, дополнително инсталирани програми и податоци кои се на Купувачот) 
- Со добивање на овој гарантен лист, се смета дека крајниот купувач е запознат и согласен со се што пишува во него  
-За сите спорови врзани за оваа гаранција надлежен ќе биде судот во Скопје  
-Доколку поправката на рекламираниот уред трае подолго од 15 (петнаесет) работни денови, гаранцијата се продолжува за онолку денови колку што траела поправката на 
уредот.Продолжувањето на гарантниот рок се упишува во гарантниот лист од страна на сервисерот.  
-Рекламациите се примаат исклучивово сервисните објекти на Продавачот или договорените сервисни простории од страна на овластените лица.Адресите се наведени на страна 1 од 
оваа гаранција. 
-Продавачот се обврзува дека во случај на рекламација на функционалноста на уредот во текот на гарантниот период:да го поправи, замни со друг уред кој може да биде нов или 
еквивалентен на нов или со уред кој има слични карактеристики или со уред предвиден од страна на Произедувачот, на сопствен трошок. 
-Доколку не можеме да го отсраниме дефектот или не бидеме во можност да го замниме уредот во рок од 30денови од датумот на приемот на уредот на сервис, а купувачот ќе му биде 
одобрен износ во висина на цената на производот на денот на враќањето на финансиските средства.  
-Заменетите делови, во гарантниот период, преоѓаат во сервис на ЦТ Компјутерс, сопственост на Продавачот. 
-Во технолошкиот век на траење на производот 3 години кој трае после истекот на гарантниот период, ќе обезбедиме сервисни услуги и резервни делови 
-Услугите на терен и/или одржување, кои не се врачунати во цената на производот, се решаваат спрема важечкиот ценовник. 
-Гаранцијата на LCD панелите (за TFT мониторите и преносните компјутери) е во согласност со тековната политика на точки на дефект дадена од производителот и не се применува 
надвор д таквите норми. 
Обврски на купувачот 
Купувачот е должен: 
1.да при привземање на уредот воочи негова некомплетност или физичка оштетеност, бидејќи дополнителни рекламации од тој тип нема да важат. 
2.задолжително да се придржува на упатството за употреба на уредот 
3.да обезбеди амбиентални услови кои се наведени во документацијата на уредот и да обезбеди уредот да биде заштитен од каков и да е тип на зрачење 
4,да обезбеди стабилен извор на електрично напојување  
5.пред првата употреба да се запознае со условите за работа на уредот, условите на оваа гаранција како и со техничката документација 
6.во случај на рекламација на уредот задолжително да приложи фискална сметка (фактура)и оригинален заверен гаранциски лист. Сите наведени мораат да бидат уреднопополнети и 
заверени. 
7.Доколку не сме во можност да го попоравиме уредот или замениме со нов, еквивалентно на нов или со производ предвиден од страна на производителот, се доставува комплетната 
оригинална амбалажа и ќе се одбие од износот наменет за рефундирање на корисникот. Во случај на замена на уредот, ќе се задржат компонентите што фалат од комплетот на новиот 
уред. 
Гаранцијата не важи поради: 

-неадекватна инсталација или нестручно користење или неадекватно одржување  
-механичко, хемиско или било какво друго оштетување во транспорт, при распакување или користење на уредот 
-варијација во напонот на електричната мрежа, удари од гром и пропратни појави  
-виша сила или елементарни непогоди 
-користење на софтвер, медии за репродукција(било оптички или магнетни), уреди за поврзување, други приклучни уреди, делови или потрошен материјал кој не се производ или 
авторизирани од страна на производителот 
-не авторизирани преправки и поправки и последици настанати од тоа 
-надворешно влијание:влага, вода, топло, вибрација, прашина, екстремни услови а наворешната средина и сл. 
-за делови кои при употреба се трошат:тонери, кертриџи, глава на инк-џет принтери, ваљациза повлекување, механизми за транспорт на хартија 
-за делови кои при употреба се трошат: гуми на врата подложни на механички оштетувања,ножеви,перки и сл. 

 
 
Губење на гаранција 
-Доколку утврдиме дека (Сервис на Комтрејд Дистрибуција ДООЕЛ) дека на рекламираните уреди е вршено неовластена сервисна интервенција 
-нестручно и несовесно користење на производот 
-не придржување на условите дефинирани во поглавјето обврски на купувачот, точки:2,3,4,5 и 6, 
 
 
Deklarata e garancisë së shitësit 

- Periudha e garancisë për produktin është e specifikuar në faqen 4 të kartës së garancisë.  
Shitësi garanton që produkti do të funksionojë në mënyrë korrekte në përputhje me të dhënat teknike dhe vetitë e specifikuara, nëse blerësi respekton rreptësisht udhëzimet për funksionimin e 
pajisjes. 
Shitësi garanton se gjatë gjithë periudhës së garancisë siguron: heqjen e defekteve të mundshme, të mangësive teknike dhe pjesëve rezervë origjinale, me shpenzimet tona, nëse defekti i produktit 
është shkaktuar në mënyrën e parashikuar në udhëzimet për përdorimin e produktit.  
-Nuk garanton dhe nuk mban përgjegjësi për softuerin (Sistemi operativ, programet e instaluara shtesë dhe të dhënat që i përkasin blerësit)  
- Me marrjen e kësaj karte garancie, konsiderohet se blerësi përfundimtar është i njohur dhe pajtohet me gjithçka që shkruhet në të. 
- Për të gjitha kontestet lidhur me këtë garanci do të jetë kompetente gjykata në Shkup 
- Nëse riparimi i pajisjes së reklamuar zgjat më shumë se 15 (pesëmbëdhjetë) ditë pune, garancia zgjatet për aq ditë sa ka zgjatur riparimi i pajisjes.Zgjatja e periudhës së garancisë shënohet në 
fletën e garancisë nga tekniku i shërbimit. . 
- Ankesat pranohen ekskluzivisht ne ambjentet e sherbimit te shitesit ose ne ambjentet e sherbimit te dakorduara nga personat e autorizuar Adresat jane te listuara ne faqen 1 te kesaj garancie.  
- Shitësi merr përsipër që në rast ankese për funksionalitetin e pajisjes gjatë periudhës së garancisë: ta riparojë atë, ta zëvendësojë me një pajisje tjetër që mund të jetë e re ose ekuivalente me një 
të re ose me një pajisje që ka karakteristika të ngjashme ose me një pajisje të siguruar nga prodhuesi, me shpenzimet e tij. 
- Nëse nuk mund ta rregullojmë defektin ose nuk jemi në gjendje ta zëvendësojmë pajisjen brenda 30 ditëve nga data e marrjes së pajisjes për shërbim, dhe blerësit do t'i jepet një shumë e 
barabartë me çmimin e produktit në ditën e rimbursim . 
- Pjesët e ndërruara, gjatë periudhës së garancisë, kalojnë në shërbimin e CT Computers, në pronësi të Shitësit. 
Gjatë jetës teknologjike të produktit për 3 vjet, e cila zgjat pas skadimit të periudhës së garancisë, ne do të ofrojmë shërbime shërbimi dhe pjesë këmbimi 
- Shërbimet në terren dhe/ose të mirëmbajtjes, të cilat nuk përfshihen në çmimin e produktit, shlyhen sipas listës së çmimeve të vlefshme. 
- Garancia e panelit LCD (për monitorët TFT dhe kompjuterët notebook) është në përputhje me politikën aktuale të pikës së dështimit të ofruar nga prodhuesi dhe nuk zbatohet jashtë normave të 
tilla. 
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Производ/Produkt Сериски број/ Numër serik Време на гаранција/ Koha e garancisë 

Гаранција за ACER/PackardBell Преносен 
Компјутер/ Garancia e laptopit ACER/PackardBell 

Физичко лице  
24 месеци/ Personi fizik 
24 muaj 

Правно лице  
12 месеци/ Person juridik 
12 muaj 
 

Detyrimet e blerësit 

Blerësi është i detyruar të: 
1. në momentin e marrjes së pajisjes, vëreni mosplotësimin e saj ose dëmtimin fizik, sepse ankesat  shtesë të atij lloji nuk do të jenë të vlefshme. 
2. është e detyrueshme respektimi i udhëzimeve për përdorimin e pajisjes  
3. të sigurojë kushtet mjedisore që janë të përcaktuara në dokumentacionin e pajisjes dhe të sigurojë që pajisja të jetë e mbrojtur nga çdo lloj rrezatimi 
4, për të siguruar një burim të qëndrueshëm të energjisë elektrike 
5. Përpara përdorimit të parë, njihuni me kushtet e funksionimit të pajisjes, kushtet e kësaj garancie si dhe me dokumentacionin teknik. 
6. Në rast pretendimi për pajisjen, është e detyrueshme të dorëzoni një llogari fiskale (faturë) dhe një kartë garancie origjinale të certifikuar. Të gjitha të listuara duhet të plotësohen dhe certifikohen 
siç duhet 
7. Nëse nuk jemi në gjendje të riparojmë pajisjen ose ta zëvendësojmë atë me një të re, ekuivalente me një të re ose me një produkt të ofruar nga prodhuesi, paketimi i plotë origjinal do të dorëzohet 
dhe do të zbritet nga shuma e destinuar për rimbursim përdorues. Në rastin e zëvendësimit të pajisjes, komponentët që mungojnë nga kompleti i ri i pajisjes do të mbahen 
 
Garancia nuk është e vlefshme për shkak të: 
 
-instalim joadekuat ose përdorim joprofesional ose mirëmbajtje joadekuate  
- dëmtime mekanike, kimike ose ndonjë dëm tjetër gjatë transportit, gjatë shpaketimit ose përdorimit të pajisjes 
-ndryshimi i tensionit te rrjetit elektrik, rrufeja dhe dukurite shoqeruese.  
- Forca madhore ose fatkeqësitë natyrore 
- përdorimi i softuerit, mediave të luajtjes (qoftë optike ose magnetike), pajisjeve lidhëse, pajisjeve të tjera lidhëse, pjesëve ose materialeve harxhuese që nuk janë produkt ose të autorizuar nga 
prodhuesi 
- modifikimet dhe riparimet e paautorizuara dhe pasojat që rrjedhin prej tyre 
- ndikimi i jashtëm: lagështia, uji, nxehtësia, dridhjet, pluhuri, kushtet ekstreme dhe mjedisi i jashtëm, etj. 
- për pjesët që konsumohen gjatë përdorimit: tonerët, fishekët, kokën e printerit me bojë, tërheqës me rul, mekanizmat e transportit të letrës 
- për pjesët që konsumohen gjatë përdorimit: gomat e dyerve që i nënshtrohen dëmtimeve mekanike, thika, pendët, etj. 
 
Humbja e garancisë 
- Nëse konstatojmë se (Komtrejd Distribucija DOOEL Service) është kryer ndërhyrje e paautorizuar e shërbimit në pajisjet e reklamuara.  
- përdorimi joprofesional dhe i pakujdesshëm i produktit  
- mosrespektimi i kushteve të përcaktuara në kapitullin e detyrimeve të blerësit, pikat: 2, 3, 4, 5 dhe 6, 

Спецификација на испорачаните производи/ Specifikimi i produkteve të dorëzuara 

Производ:       Сериски број: 

 
Во случај корисникот на уредот да користи не оригинален или поправан полнач за полнење на истиот, не се признава гаранцијата на целиот уред./ Në 
rast se përdoruesi i pajisjes përdor një karikues jo origjinal ose të riparuar për ta ngarkuar atë, garancia e të gjithë pajisjes nuk njihet. 

*Гаранција на Тесла ТВ 36 месеци/ Garanci për bateri dhe përshtatës për Tesla TV, 36 muaj 
*Гаранција на Тошиба ТВ 24 месеци/ Garanci për bateri dhe përshtatës për Toshiba TV, 24 muaj 
*Гаранција на ТЦЛ ТВ 24 месеци/ Garanci për bateri dhe përshtatës për TCL TV, 24 muaj 
*Гаранција на батерија за Лаптоп ACER-12 месеци/ Garancia e baterisë për Laptop ACER - 12 muaj 
*Гаранција на адаптер за Лаптоп ACER-12 месеци/ Garancia e përshtatësit për Laptop ACER - 12 muaj 
*Гаранција на Тесла фрижидери, шпорети, машини за перење, машини за сушење, машини за садови и вградни апарати 60 месеци/ Garanci për 
frigoriferët Tesla, soba, lavatriçe, tharëse, pjatalarëse dhe pajisje të integruara 60 muaj  
*Гаранција на Тесла аспиратори 24 месеци/ Garanci për aspiratorët TESLA për 24 muaj 
*Гаранција на Тесла микробранови печки и мали куќни апарати 12 месеци/ Garanci për furrat me mikrovalë Tesla dhe pajisjet e vogla shtëpiake për 12 
muaj 
*Гаранција на Xiaomi монитори за температура и влажност 3 месеци / Garanci për monitorët Xiaomi për 3 muaj 
*Гаранција на Xiaomi мауси 6 месеци/ Garancia e mausit Xiaomi 6 muaj 
*Гаранција на Xiaomi PowerBank 6 месеци / Garanci për PowerBank Xiaomi për 6 muaj 
*Гаранција на Xiaomi слушалки 6 месеци / Garanci për kufje Xiaomi për 6 muaj 
*Гаранција на Xiaomi диспензери 6 месеци / Garanci për dispenzuesve Xiaomi për 6 muaj 
*Гаранција на Xiaomi звучници 6 месеци / Garanci për folësit Xiaomi për 6 muaj 
*Гаранција на Xiaomi aдаптер 6 месеци / Garanci për përshtatës Xiaomi për 6 muaј 
*Гаранција на Xiaomi батерии за скутер 6 месеци/ Garancia e bateri skuteri Xiaomi 6 muaj 
*Гаранција на Xiaomi скутер,рутер, брич, алат, фен за коса,правосмукалка,TV Box, четка за заби,проџектор,Humidifier,чајник,сензор,вага, Мi 
Camera,точак, прочистувач на воздух, часовник,телефон, Mi bands и греалки  12 месеци / Garanci për skuterin Xiaomi, ruter, brisk, Mjetet, fen për flokë, 
fshesë me korrent, ТV Box, furçë dhëmbësh, projektorë, Humidifier, kazanët, sensorë, monitoruesit ,peshore, Mi Camera, toçak, pastrues ajri, shikoni dhe 
ngrohje për 12 muaj. 
*Гаранција на Xiaomi Mi Bands и телефони 24 месеци / Garanci për Xiaomi Mi Bands dhe telefon 24 muaj 
*Гаранција на Segway тротинети 24 месеци/ Garanci për skuterët Segway 24 muaj 
*Гаранција на SharkNinja производи 24 месеци/ Garancia e produkteve Shark për 24 muaj 

 
 




